
1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

0:30:510:30:511988BRISKA, Kaspars(764)1

0:30:570:30:571984JOHNSTONE, Nikki(864)2

0:31:300:31:30LG Stadtwerke München1990BLEISTEIN, Clemens(660)3

0:33:240:33:221989SCHÖNBALL, Patrick(937)4

0:34:190:34:19Bunert - Der Kölner Laufladen1990DRACHLER, Tobias(729)5

0:34:510:34:51Bunert - Rhein Berg Runners1989LINDEN, Sebastian(725)6

0:35:050:35:03Bunert - Rhein Berg Runners1987TESFU, Tesfagebriel(726)7

0:35:210:35:201985POLLMANN, Thomas(561)8

0:35:500:35:50SV Urmitz1993STEFFES, Christian(160)9

0:36:100:36:081989SOETHOUT, Jana(869)10

0:37:080:37:07ADAT1975CUADRADO NÚÑEZ, Gonzalo(394)11

0:37:320:37:31Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, Marco(683)12

0:37:350:37:34www.tagesmutter-in-roesrtah.de2017BÖTTCHER, Zaido(418)13

0:38:070:37:42Team Buddies1992HERPERS, Tim(938)14

0:38:240:38:221993EHMER, Jonas(892)15

0:38:350:38:31ASC Loope1989LÜDENBACH, Tim(962)16

0:39:170:39:121974VOJVODIC, Nebojsa(921)17

0:39:180:39:121980HEINEMEYER, Joachim(775)18

0:39:180:39:141977VERLAGE, Dominik(947)19

0:39:180:39:15ASC Loope1969DENZER, Peter(934)20

0:39:400:39:391990FISCHER, Greta(734)21

0:39:500:39:421991PÜTZ, Tobias(581)22

0:40:060:39:571983MESSERSCHMIDT, Sebastian(857)23

0:40:110:40:10SC Bergziegen1988WEISS, Christian(906)24

0:40:120:40:11Team Voreifel1995ODY, Timm(885)25

0:40:350:40:331968HOLZ, Michael(788)26

0:40:510:40:50Lokomotive Weringhausen1994MENNEKES, Kevin(425)27

0:40:560:40:48SexyShortsRacingTeam1992DIETRICH, Sven(826)28

0:41:080:41:00love2runhappy1986JESCHAK, Patrick(9)29

0:41:100:41:081982SCHUSTER, Fabian(926)30

0:41:150:41:111986JÄGER, Simon(920)31

0:41:150:41:141986BUßMANN, Tobias(491)32

0:41:170:41:11TV Refrath1972ROSSA, Andreas(951)33

0:41:170:41:111986HOHENWARTER, Florian(770)34

0:41:280:41:25LG Mützenich1964KNAUF, Albert(723)35

0:41:290:41:271980WESTENBERG, Dr. Hauke(716)36

0:41:320:41:29Rundendreher e.V.1999SCHIWEK, Sascha(902)37

0:41:420:41:231989WEBER, Matthias(665)38

0:41:530:41:32RUNNERS POINT Run Club1973MOHRMANN, Moehre(849)39

0:41:590:41:531981VARGA, Eszter(459)40

0:42:000:41:55Runners World1981KOCH, Thomas(206)41

0:42:010:41:471982KAUTER, Tobias(453)42
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0:42:030:41:58Birkenstock Footbed Fighters1967GLAHN, Lutz(935)43

0:42:160:42:09TuS Breitscheid1961KEMMESIES, Rainer(907)44

0:42:190:42:13Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alice(730)45

0:42:250:42:22Aachener TG1972MARZIAN, Holger(877)46

0:42:300:42:27SV AXA1965TIEPOLT, Jens(702)47

0:42:390:42:371973GOETZENMICH, Alexnder(925)48

0:42:420:42:331988FRANK, Eric(583)49

0:42:470:42:381992GERDTS, Simon(582)50

0:42:520:42:43KTT011995STARKLOFF, Lorenz(463)51

0:42:530:42:351983WIEFELS, Jan(513)52

0:42:570:42:10Tusem Essen1980KELS, Martin(608)53

0:42:580:42:451989HARTJE, Jens(482)54

0:43:080:42:52KTT011970SCHILLER, Sascha(682)55

0:43:270:43:171983HOVEN, Thorsten(30)56

0:43:270:42:46DE37 Racing Team1983BRAEUER, Sebastian(838)57

0:43:310:43:181962HARTJE, Sven(481)58

0:43:370:43:08LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richard(681)59

0:43:420:43:311970SOBEK, Thomas(231)60

0:43:440:42:491992SCHMIDT, Markus(622)61

0:43:500:43:46Laufen und Saufen1974PFEIFFER, Axel(360)62

0:43:540:43:46Team Erdinger Alkoholfrei1974SCHULZ, Joachim(870)63

0:43:550:43:48Getting Tough e.V.1981DYBALLA, Sven(972)64

0:43:580:42:551979FAßBENDER, Tilo(314)65

0:43:590:43:43LT Bittermark1960STACHOWIAK, Thomas(876)66

0:44:020:43:47fit.Köln1987SCHWARZ, Alexander(531)67

0:44:080:43:541988KIRSCHNER, Christian(8)68

0:44:080:43:07ASV Köln1963ANGENVOORT, Malo(793)69

0:44:100:44:07LAZ Puma Rhein-Sieg1977REINTZSCH, Ingo(767)70

0:44:300:44:121990ENGELMAN, Raphael(334)71

0:44:330:42:42Creusen Gartengestaltung1989LINDNER, Christian(965)72

0:44:350:44:29Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, Theo(1)73

0:44:350:44:28Alemannia Aachen1971VOGT, Harald(640)74

0:44:490:44:361975LENNARZ, Joachim(707)75

0:44:500:44:48Laufraketen1983BLANZ, Sandra(969)76

0:44:520:44:411990WINTERS, Laurin(332)77

0:44:520:44:201982WIECHER, Raphael(114)78

0:45:000:44:29ERGO sports Köln1971RÖTTGEN, Ralf(392)79

0:45:050:44:39Laufen in und um Aachen1972HILGERS, Jochen(336)80

0:45:070:44:471980HÄUSLER, Sascha(362)81

0:45:170:43:231992BRENTANO, Gerrit(590)82

0:45:240:45:151991SCHAFFNER, Jan(867)83

0:45:250:45:18Bunert - Der Kölner Laufladen1987BARDONNER, Nico(868)84
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0:45:250:45:16Bunert - Der Kölner Laufladen1968ADOLPHS, Horst(806)85

0:45:320:45:061977FRIEDSAM, Torsten(218)86

0:45:320:44:281982KOVSHOV, Yury(620)87

0:45:330:45:17LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgen(768)88

0:45:330:43:401991VAN HIMBEECK, Frederic(964)89

0:45:420:45:361977THEIS, Arne(698)90

0:45:460:45:331984HEINEMEYER, Antje(774)91

0:45:470:45:251985WICKING, Michael(720)92

0:45:490:44:441988WEIRICH, Jan(382)93

0:45:490:45:32pulsschlag1972HAMMERSCHMIDT, Marcel(396)94

0:46:020:44:57BSG DEVK1983SCHEIFERS, Dominik(407)95

0:46:090:45:361994ROSSO, Martin(193)96

0:46:090:45:51pulsschlag1972ZELL, Jörg(397)97

0:46:150:46:081987HAMANN, Maren(827)98

0:46:160:46:051989SCHIPPA, Beatrix(500)99

0:46:180:45:17ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frank(457)100

0:46:220:46:07SG Wenden1963ANDRIEU-SYREK, Ina(786)101

0:46:260:45:031978BONCZEK, Gabriel(954)102

0:46:310:46:18Supporters Club1984LOH, Sebastian(499)103

0:46:320:46:101991SPANTIG, Julius(357)104

0:46:360:46:051970ZARL, Eliza(901)105

0:46:360:45:24Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, Wilfried(56)106

0:46:400:46:351980BIELA, Chris(904)107

0:46:410:46:221965FÄRBER, Wolfgang(456)108

0:46:430:46:381985SCHWERTER, Frederik(971)109

0:46:430:46:191971SCHREITER, Rüdiger(564)110

0:46:450:46:381989GRIEGER, Svenja(909)111

0:46:460:45:121983RICHTER, Michael(936)112

0:46:470:45:111988RIDDER, Florian(145)113

0:46:500:46:161971PALMEN, Volker(406)114

0:46:520:46:33TV Refrath1950FEINDT, Reinhard(203)115

0:46:520:46:27Lauffreunde Lunke/Blumenberg1972DANEK, Ingo(142)116

0:46:540:46:46Wanderfreunde Kröckelbach1976ACHENBACH, Kai(656)117

0:47:030:45:121990EWERTZ, Tobias(966)118

0:47:040:46:101992OSSENDORFF, Patrick(603)119

0:47:160:47:121971HELTEN, Frank(359)120

0:47:170:47:00LG RWE Power1987SCHWERT, Sascha(851)121

0:47:190:46:59Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(191)122

0:47:370:47:33LT Ennert1985MALZ, Gerhard(686)123

0:47:400:47:05TV Refrath1961GEBEHART, Beate(127)124

0:47:590:47:45:anlauf Siegen1960BECKER, Reinhard(44)125

0:48:030:47:57TV Rodenkirchen Triathlon1974SOOS, Paul(173)126
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0:48:050:46:53Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbert(53)127

0:48:050:47:36Laufen in und um Aachen1979SARLETTE, Michael(349)128

0:48:070:47:51Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomas(469)129

0:48:200:48:031974BRUNING, Hendrik(850)130

0:48:210:46:271983KAMPE, Artur(959)131

0:48:260:47:43Gentlemen's Club1988MUNK, Rene(917)132

0:48:260:48:17Bunert - Der Kölner Laufladen1954BAUS, Reiner(807)133

0:48:300:48:24Team beVegt.de1967MOWIUS, Leo(249)134

0:48:310:48:16Natur und Sport1983SYREK, Marius(787)135

0:48:330:47:52Trassenbande1968ZABALA CORREAS, Miguel(478)136

0:48:340:47:471981PRACHT, Henning(697)137

0:48:380:47:32KSK Köln1972DIETZLER, Frank(501)138

0:48:410:48:27ASV Köln1973DANNERT, Caroline(699)139

0:48:420:48:211980HÄUSLER, Sascha(733)140

0:48:460:46:531991JESCHKE, Alexander(591)141

0:48:480:48:36LLG 80 NORDPARK KOELN E.V.1967KRANTZ, Claudia(929)142

0:48:490:47:431981BORGLOH, Sarah(391)143

0:48:490:47:41EAC RUNNING CLUB1981COWLEY, Aioan(941)144

0:48:510:48:161969VOGEL, Jörg(669)145

0:48:520:48:39DJK Marienstatt1968BRAAS, Anja(858)146

0:48:540:47:071978HENN, Sascha(777)147

0:48:550:47:44TUS 07 OBERLAR E.V.1961SCHNEIDER, Jürgen(933)148

0:48:580:48:351961ARAKI, Jiro(847)149

0:49:010:48:37Hürth1974MAREK, Waldemar(923)150

0:49:030:47:12josefineum1965SCHMITT, Uwe(50)151

0:49:100:47:581984KALK, Kathrin(403)152

0:49:140:48:58RUNNERS POINT Run Club1978WECK, Jan(724)153

0:49:150:47:301979WAGNER, Oliver(828)154

0:49:170:47:541985ONG CHIN, Jana(950)155

0:49:170:48:20Gronauer Häsle1984HELBER, Dr. Patrick(605)156

0:49:200:47:301981FRANKE, Sascha(83)157

0:49:210:49:04Claudiatroppassportcenter1984THELEN, Miriam(908)158

0:49:220:48:391997ROSSO, Stefan(854)159

0:49:260:49:201979HANNES, Angela(679)160

0:49:300:49:111990KARPINSKI, Thomas(705)161

0:49:330:49:21ADAT1962SIRVENT ALONSO, Eulalia(393)162

0:49:410:49:33KSK Köln1977EWERT, Stefan(492)163

0:49:460:49:111971CLAUS, Sabrina(545)164

0:49:480:48:251987LUMPERDA, Jenny(952)165

0:49:490:49:25Roadrunner Mip Mip1971GOEBELS, Simone(624)166

0:49:520:49:011990KNÖDLER, Christina(85)167

0:49:540:49:30Team Erdinger Alkoholfrei1972SCHNEIDER, Carola(77)168
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0:49:540:48:401996THELEN, Julia(881)169

0:49:580:49:221966ULRICH, Markus(835)170

0:50:000:49:45SSV Köln1969DANNERT, Carsten(687)171

0:50:010:49:46RUNNERS POINT Run Club1957HORRMANN, Hans(521)172

0:50:130:48:59CrossFit Goch1982SCHREVEN, Severine(490)173

0:50:140:48:58EAC RUNNING CLUB1982WEBER, Tobias(943)174

0:50:150:48:461977NENTWICH, Henry(572)175

0:50:160:49:54RUNNERS POINT Run Club1980SCHÄFERS, Sascha(166)176

0:50:160:49:121985MÜLLER, Sarah(383)177

0:50:210:50:111963TOMINSKI, Thomas(465)178

0:50:280:49:301976HEINEN, Marco(541)179

0:50:290:50:01Laufen in und um Aachen1967ECKER, Dirk(340)180

0:50:300:50:051971STEFFENS, Jörg(11)181

0:50:340:49:59LT Saaler Mühle1962ENDRULAT, Ulrike(211)182

0:50:410:50:39Laufraketen1977KOHLER, Simon(968)183

0:50:460:49:521. FC Spich1966WINHELLER, Frank(138)184

0:50:470:50:281972BREUER, Sandra(384)185

0:50:510:50:431969RITTER, Bettina(426)186

0:50:530:50:321985ARNOLD, Felix(361)187

0:50:590:50:231970WIENERS, Daniela(836)188

0:51:020:50:14Blaulichtsport1982HAUSEUR, Pascal(328)189

0:51:020:50:531993PLÜTZER, Markus(859)190

0:51:060:50:59Pferdeherde1984LINDIG, Alissa(948)191

0:51:070:50:12Gronauer Häsle1987HELBER, Silja(483)192

0:51:120:51:011981BRÜHL, Andrea(540)193

0:51:170:51:131971MARZIAN, Manuela(878)194

0:51:220:50:38Sportlich-Team Bornheim1965STOTZEM, Stefanie(447)195

0:51:230:49:551977SCHOOP, Eleanor(855)196

0:51:240:50:49TuS Brauweiler1960ROSSO, Mario(192)197

0:51:250:51:091973KRAUS, Holger(701)198

0:51:270:49:271968RADOJEWSKI, Peter(421)199

0:51:300:49:141990RAJEWITZ, Thiemo(960)200

0:51:320:50:381987PRADELLA, Anja(632)201

0:51:360:50:56IMI1969SCHNEIDER, Gerd(905)202

0:51:390:51:131979EBELING, Katja(327)203

0:51:410:51:31rheinläufer.de1972DELHOFEN, Markus(287)204

0:51:430:51:02TS Frechen1981CANDAN, Monika(609)205

0:51:460:51:171980MÜLLENBACH, Oliver(526)206

0:51:480:50:361982MANGLER, Sarah(719)207

0:51:520:51:461985TIEDAU, Mark(740)208

0:51:540:50:081980BERGER, Patryk(839)209

0:51:560:50:57Diabetes Programm Deutschland1959VOLL, Harald(312)210
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0:51:570:50:46TUS 07 OBERLAR E.V.1972BÖRSTE, Andreas(932)211

0:51:580:49:50TuS Clausthal-Zellerfeld1979STÜCKER, Tobias(584)212

0:51:580:50:321971STEINKE, Claudia(116)213

0:52:040:50:391982PETERSMANN, Sebastian(598)214

0:52:080:51:52Team KerryGum1974BROD, Marcus(390)215

0:52:090:51:31Die mit dem Haarausfall1986VON AHLEN, Nico(752)216

0:52:100:50:581969HARTZ, Erik(717)217

0:52:120:51:381997VOGEL, Christoph(668)218

0:52:150:50:581973SEEL, Evgenij(479)219

0:52:160:50:581987BOCK, Tanja(801)220

0:52:290:51:171979GOSSEN, Markus(42)221

0:52:300:50:59Horst Fans Deutschland1986BÜHNER, Bert(958)222

0:52:320:51:501985CARREIRA, Liliana(472)223

0:52:330:52:21VTC Köln1956RIPP, Dieter(93)224

0:52:350:50:381982BENDEL, Michael(363)225

0:52:380:52:20Team Supermaus1961GLAUBACH, Jürgen(101)226

0:52:400:51:131971MATHISSEN, Christiane(219)227

0:52:420:50:581971BOLLIG, Christof(330)228

0:52:430:52:121968WASIK, Beata(126)229

0:52:470:52:131992EINETTER, Phillip(713)230

0:52:470:52:121991DEPTA, Ann-Katrin(714)231

0:52:480:52:14GVG Laufteam1958KÜPPERS, Jürgen(210)232

0:52:490:50:361987KARRENBERG, Dr. Simon(321)233

0:52:500:51:43Altena Sport1959MERSCHER, Lars(910)234

0:53:010:51:282000YOUSEFI, Rohallah(797)235

0:53:010:51:281996RODDAY, Lara(796)236

0:53:090:52:23Gymtastick1973LAMMERT, Michael(399)237

0:53:110:51:311990ROSEN, Simon(228)238

0:53:150:51:131985BUCKENMAIER, Johannes(809)239

0:53:220:52:461965WANGEMANN, Nikolaus(754)240

0:53:230:52:24Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, Dirk(554)241

0:53:240:52:131979BECKER, Cornell(755)242

0:53:240:52:31Schwimmverein Horrem-Sindorf1988LEIST, Amelie(655)243

0:53:300:53:22Isi-Runner1974HORST, Tanja(174)244

0:53:340:52:31RUNNERS POINT Run Club1973LANGENBACH, Lutz(525)245

0:53:350:53:071976WISCHNEWSKI, Marcel(887)246

0:53:360:51:491977SCHUMACHER, Michael(776)247

0:53:370:52:271963KAULBACH, Stefan(486)248

0:53:370:52:29LLG St. Augustin1961KAULBACH, Barbara(487)249

0:53:420:53:27fit.Köln1972TRÄGER-NEUMANN, Nicole(181)250

0:53:430:53:051979CARLITSCHECK, Mareike(111)251

0:53:440:53:261950KERSTING, Friedel(745)252
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0:53:450:52:271983BIEGUSZEWSKI, Jakob(773)253

0:53:490:53:321982SOLLORZ, Eva(405)254

0:54:000:52:481976HEIN, Andrea(738)255

0:54:020:53:201974METZMACHER, Marc(612)256

0:54:070:53:50ASV Köln1968HAHNDORF, Susanne(852)257

0:54:150:52:481986WEUTHEN, Ramona(28)258

0:54:170:53:27APE Cologne1994RUDOLF, Fabian(757)259

0:54:180:53:30APE Cologne1984EICHNER, Christian(759)260

0:54:200:54:111973HOHENSEE, Cathrin(427)261

0:54:260:53:491973DOLL, Jennifer(224)262

0:54:290:53:562000STOLBERG, Marina(325)263

0:54:290:53:562000WOGGON, Katharina(326)264

0:54:300:52:561986FIEDEL, Louise(331)265

0:54:320:54:181993LANGER, Lena(468)266

0:54:340:53:101963BRANDHORST, Markus(748)267

0:54:340:54:021969STOLBERG, Michael(324)268

0:54:350:53:481987BRAUN, Daniel(10)269

0:54:350:54:05RUNNERS POINT Run Club1988LIU, Pauline(316)270

0:54:350:54:05ESV Gremberghoven1966PAGERS, Sven(374)271

0:54:370:53:131977SPILL, Marco(417)272

0:54:390:53:061968DANIELS, Stephan(119)273

0:54:410:53:501965KRONSBEIN, Günter(115)274

0:54:440:52:321974GLEIM, Alexander(366)275

0:54:440:52:332001GLEIM, Elias(367)276

0:54:480:53:531986FLÖTER, Laura(633)277

0:54:570:53:561971VORNWEG, Juergen(57)278

0:54:590:54:361979GÜVEN, Mustafa(87)279

0:55:000:53:42ASC Weißbachtal1961POETZEL, Uwe(122)280

0:55:030:54:36Laufen in und um Aachen1971KNOPS, Torsten(335)281

0:55:040:53:442003CASPERS, Julia(963)282

0:55:040:54:341979DRUSENHEIMER, Nadja(832)283

0:55:060:54:36MACH3 Köln1978SCHNEIDER, Dr. Markus(709)284

0:55:090:53:431969FELD, Roland(34)285

0:55:120:53:221972KOHLHAMMER, Karsten(151)286

0:55:120:54:101992QUACK, Sebastian(428)287

0:55:160:54:38SSK Kerpen1949BASHAM, Colin(883)288

0:55:170:54:291972KEWITZ, Sabine(323)289

0:55:170:53:391984FLORICH, Carsten(49)290

0:55:180:53:37ConStands RunningTeam1981SCHRÖDER, Manfred(252)291

0:55:180:55:011979SCHÜTZEBERG, Cassie(51)292

0:55:190:53:381991SCHMIDT, Lisa(227)293

0:55:190:53:55Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfi(223)294
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0:55:370:54:521981NEUENFELDT, Marc(566)295

0:55:400:54:281997MÖNCH, Carolin(628)296

0:55:500:55:411976SCHUHL, Kristina(395)297

0:55:510:54:55Gronauer Häsle1959HÄUßLER-HELBER, Petra(484)298

0:55:510:54:541972HENSGENS, Daniela(517)299

0:56:050:55:051965LOWIS, Markus(54)300

0:56:050:55:061980ALEXIOU, Vicky(86)301

0:56:070:54:351978SCHINDLER, Christian(863)302

0:56:110:55:57fit.Köln1951HESS, Bernd(182)303

0:56:120:55:051989HERMES, Viola(380)304

0:56:240:55:231996SCHNEIDER, Clara(825)305

0:56:270:55:131993HONNEF, Lena(882)306

0:56:270:54:49Urban Runners Munich1969BÖWING, Andrea(209)307

0:56:290:55:52Siegen1954JÜNGST, Barbara(117)308

0:56:310:54:52ConStands RunningTeam1982KRÖCKER, Benjamin(251)309

0:56:380:56:171980PFITZNER, Laura(736)310

0:56:390:56:171971MÜLLER, Andreas(735)311

0:56:420:54:521954FRANKE, Dieter(82)312

0:56:460:56:281956VON DÖHREN, Burkhard(162)313

0:56:490:55:531985WOLF, Sandra(150)314

0:56:510:55:591969RATH, Michael(967)315

0:56:550:56:341967WILCKE, Michael(39)316

0:56:560:56:081983BEIER, Melanie(62)317

0:56:570:56:001985KERBOUB, Soreya(693)318

0:56:570:56:081980BOLTE, Michael(63)319

0:56:580:55:41Lauffreunde BKZ1968SCHIFFER, Thomas(385)320

0:56:590:56:34RENNSCHNECKEN20001955REHWALD, Uli(931)321

0:57:020:56:36Laufen in und um Aachen1986SOMMER, Mario(339)322

0:57:030:55:39LSH Elsdorf1964MÖLLER, Geli(109)323

0:57:050:55:091980MÜLLER, Christopher(498)324

0:57:110:55:221977ARRUDA, Jose Airton(458)325

0:57:210:56:361975FECK, Mona(567)326

0:57:220:56:441973SCHOMAKERS, Wencke(635)327

0:57:230:56:07Schwimmverein Horrem-Sindorf1968REIMANN, Doris(175)328

0:57:290:56:101976DEBRAY, Marcel(180)329

0:57:330:56:51Köln läuft1980WIPPERFÜRTH-BRAUN, Christiane(409)330

0:57:340:57:05RUNNERS POINT Run Club1964KUNZ, Markus(841)331

0:57:340:57:07RUNNERS POINT Run Club1988POIRÉ, Michel(641)332

0:57:350:56:551966ORTWEIN, Norbert(179)333

0:57:360:57:07RUNNERS POINT Run Club1976TRAMONTIN, Marco(747)334

0:57:360:55:551995ZAHLTEN, Pia(279)335

0:57:370:55:551992SCHULZ, Niklas(278)336
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0:57:440:57:161980BOTH, Nicole(23)337

0:57:460:57:101972GRALLERT, Daniel(710)338

0:57:520:56:041975HENSELER, Fatma(497)339

0:57:570:55:491984KEMENDI, Emin(378)340

0:58:040:57:15Point One Runners1964PICKHARD, Holger(961)341

0:58:050:56:341985HAUPT, Benjamin(865)342

0:58:060:56:57TuS Eintracht Hinte1970SANZ, Roberto(516)343

0:58:100:57:24FC Hennef 051972ROSEMANN, Ulrike(402)344

0:58:110:56:551965HANSEN, Axel(924)345

0:58:180:56:59Lauffreunde BKZ1965PFORD, Alexander(387)346

0:58:180:57:051973SCHÜLLER, Stephanie(834)347

0:58:190:57:232008BAUMGARTNER, Liam(537)348

0:58:270:57:32fit.Köln1961ESSER, Günter(146)349

0:58:270:57:02Promoteam Run of Colours1985RÜHLE, Magnus(261)350

0:58:270:57:40Big EL Racing Team1982KRÜGER, Anett(508)351

0:58:270:57:501982KASSEL, Julia(68)352

0:58:280:57:03Promoteam Run of Colours1989HÖTGEN, Caro(221)353

0:58:280:57:411983VALDER, Sarah(235)354

0:58:290:57:261968WOLLENWEBER, Olaf(17)355

0:58:360:56:411968THERNES, Ludger(301)356

0:58:360:57:16The Frings Family1985FRINGS, Britta(451)357

0:58:380:57:231966GOY-GERBER, Susanne(168)358

0:58:390:57:551961PEIFER, Elvi(621)359

0:58:400:56:301982SIMMONS, Issac(594)360

0:58:440:57:271985KOLAK, Mohammed(805)361

0:58:480:57:491972HAPPEL, Achim(322)362

0:58:520:57:241984RADAKOVIC, Zoran(542)363

0:58:530:58:011975AXTMANN, Sonja(772)364

0:58:530:57:581963DILLENBURG-LUX, Manuela(692)365

0:58:540:57:24Roads & Aces1974DELLAERT, Aron(381)366

0:58:560:58:161980HUBER, Andrea(623)367

0:59:040:57:281977HÜBSCH, Jeanette(184)368

0:59:090:57:521986MÜLLER, Wencke(804)369

0:59:100:57:541970GOEBEL, Dr. Marc(799)370

0:59:100:57:371989MEURER, Laura(837)371

0:59:100:57:321983LEPPIN, Tanja(461)372

0:59:110:58:111973KOPPERS, Marcel(262)373

0:59:110:57:491979ERDENBERGER, Thomas(810)374

0:59:120:57:581993KLASEN, Katrin(92)375

0:59:130:58:131967SCHÖNAU, Christian(263)376

0:59:140:58:28BSG RheinEnergie1966BAUER, Petra(163)377

0:59:140:58:131995SCHÖNAU, Laura(264)378
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0:59:150:58:541976PIEHL, Anja(15)379

0:59:160:59:051979DERKUM, Simone(844)380

0:59:170:57:111970DRIESEN, Christian(860)381

0:59:280:59:01Laufen in und um Aachen1972HAUFF, Dirk(346)382

0:59:330:58:061982ARBON, Ryan(551)383

0:59:350:58:401990KITSCHEN, Lena(630)384

0:59:350:58:401994MÜNTEN, Sascha(629)385

0:59:420:58:51APE Cologne1986REDMANN, Ramona(763)386

0:59:420:58:221989BOLTERSDORF, Christopher(217)387

0:59:430:59:061975HEYER, Petra(137)388

0:59:460:59:19Laufen in und um Aachen1985FUß, Monika(343)389

0:59:480:58:431964NUSSMANN, Michaela(411)390

0:59:490:58:20Run of Colours Promoteam1988PICK, Julia(300)391

0:59:500:58:301991TEDT, Jezabel(216)392

0:59:520:58:511970KOENEN, Martina(470)393

0:59:560:58:47ERGO sports Köln1988HÖFLER, Meike(432)394

0:59:560:58:461986GOLDHAGEN, Stefan(431)395

1:00:010:58:33Run of Colours Promoteam1991PICK, Laura(524)396

1:00:050:59:341952PETERS, Jens(66)397

1:00:150:59:22Schwimmverein Horrem-Sindorf1990LANGEN, Julia(676)398

1:00:190:58:291961DASCAROLIS, Rolf(785)399

1:00:240:58:451961TÜCKMANTEL, Lutz(890)400

1:00:250:59:41Team Erdinger Alkoholfrei1970FUNKEN, Andrea(78)401

1:00:311:00:201964FEY, Dr. Astrid(140)402

1:00:370:59:061982HAUPT, Stephan(413)403

1:00:381:00:001975ENGEL, Alexandra(562)404

1:00:380:59:591970RUPAR, Reiner(552)405

1:00:400:58:411988SCHUMACHER, Lisa(519)406

1:00:400:58:411988TAFIS, Dennis(520)407

1:00:430:59:371972FUHLBRÜGGE, Sandra(12)408

1:00:480:59:40BSG DEVK1980SCHUCH, Steffi(408)409

1:00:480:59:40BSG DEVK1956HALBE, Johanna(20)410

1:00:480:59:401989WELZEL, Anna(21)411

1:00:490:59:091990ANDREE, Caroline(18)412

1:00:490:59:091968AHLF, Frank(19)413

1:00:490:59:121967SABEL, Frank(548)414

1:00:500:59:121970SCHÖCKEL, Claudia(547)415

1:00:501:00:181964WERWIE, Reiner(592)416

1:00:500:59:151968MANDELARTZ, Jo(927)417

1:01:111:00:221991FROITZHEIM, Teresa(389)418

1:01:180:59:23:anlauf Siegen1971MÜLLER, Tanja(121)419

1:01:191:00:281958BAURECHT, Werner(794)420
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1:01:191:00:391979SITRAN, Nadine(69)421

1:01:291:00:371969SCHUMACHER, Alice(771)422

1:01:371:00:44Pulheimer SC1946GOEPEL, Volker(24)423

1:01:391:01:261953CAN, Mediha(673)424

1:01:391:00:07DB Running Stars1980SCHURIG, Jörg(613)425

1:01:411:00:11ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursula(88)426

1:01:411:00:431986ILLERHAUS, Judith(743)427

1:01:491:00:531968DÖRPINGHAUS, Guido(600)428

1:01:511:01:321996DUSKE, Marie(59)429

1:01:511:01:331995KINDERVATER, Paul(879)430

1:01:531:00:551977TODT, Juliane(400)431

1:01:560:59:59Diamond Dogs1972LEONHARDT, Marco(441)432

1:02:040:59:48Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, Werner(33)433

1:02:061:00:401982THOMAS, Duffek(597)434

1:02:111:01:151991SCHMERMUND, Martin(824)435

1:02:121:01:581972FOEST, Martin(255)436

1:02:121:01:151992KOCH, Carolin(822)437

1:02:151:00:411974SCHMIDT, Harald(912)438

1:02:221:02:051987MCCONACHIE, Oxana(26)439

1:02:221:00:38ERGO sports Köln1967DIETZ, Elvira(731)440

1:02:261:01:51www.glühweinlauf.de1964KRAMS, Sabine(6)441

1:02:291:02:04Lauffreunde Lunke/Blumenberg1988FAßBENDER, Kim(143)442

1:02:331:01:34runningwithasloth1983UMANSKY, Dr. Andrej(229)443

1:02:351:02:161974BASZCZOK, Nicole(511)444

1:02:361:01:011970JONAS, Jörg(169)445

1:02:391:01:34LG Donatus Erftstadt1974GELBRICH, Tina(233)446

1:02:401:01:341976GELBRICH, Marcus(234)447

1:02:491:01:54MST Laufpoint1966SPARWASSER, Elke(780)448

1:02:491:01:29The Frings Family1957FRINGS, Thomas(452)449

1:03:001:02:34Laufen in und um Aachen1972HAUFF, Martina(345)450

1:03:011:02:211976SCHNEIDER, Stefanie(573)451

1:03:061:02:38Laufen in und um Aachen1983HENKE, Melanie(347)452

1:03:141:02:071961MEURER, Monika(670)453

1:03:151:01:081973RAABE, Marco(527)454

1:03:191:01:43Team Magenta1980WERRES, Melanie(103)455

1:03:241:01:441974SCHENCK, Eckart(829)456

1:03:261:02:071978SCHULZE, Nina(696)457

1:03:271:01:381979WICHMANN, Inka(946)458

1:03:281:02:03SV-Spellen1960DICKMANN-BONGERS, Beate(289)459

1:03:321:02:361997DÖRPINGHAUS, Fabian(602)460

1:03:401:02:581962KUDICK, Lothar(204)461

1:03:401:02:591965ECKARDT, Silta(205)462
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1:03:421:03:031987MÜLLER, Rene(240)463

1:03:461:01:32Die Eisenauers1974HÖRR, Tim(895)464

1:03:531:03:201985TIGGES, Philipp(474)465

1:03:571:02:10Braun Harzheim1980BRAUN, Franziska(199)466

1:03:591:01:58Trassenbande1972GONZALEZ TRONCOSO, Carmen(477)467

1:04:021:01:561961RÖWEKAMP, Rüdiger(533)468

1:04:111:02:331986TEBBE, Dorothee(821)469

1:04:141:02:111941BEHLING, Martin(866)470

1:04:191:03:20runningwithasloth1984MATHIEU, Mylène(230)471

1:04:211:02:131958ARETZ, Angelika(574)472

1:04:211:02:141990ARETZ, Judith(576)473

1:04:211:02:141987ARETZ, Anne(575)474

1:04:211:02:141984CARTER, Sam(577)475

1:04:221:03:592004STROHHÄCKER, Kenan(91)476

1:04:221:03:591971STROHHÄCKER, Carsten(90)477

1:04:271:04:08FC Straberg1971TEKOOK, Stephanie(333)478

1:04:341:03:271974BREUER, Sascha(222)479

1:04:341:02:34WE ARE EASTERN1971HOLLSTEIN, Andre(570)480

1:04:381:03:001980WEIDEN, Verena(170)481

1:04:391:03:261987HENK, Elisabeth(315)482

1:04:401:02:341968BRÜGGEN, Markus(424)483

1:04:461:03:561977LAUSBERG, Hella(215)484

1:04:471:03:411967KRÖHNERT, Frank(544)485

1:04:531:02:541967DYRKS, Ralf(237)486

1:04:551:03:231964NOICHL, Susanne(507)487

1:04:561:03:231963WEBER, Karsten(506)488

1:04:571:03:21LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monika(100)489

1:04:581:04:191986SCHWARZ, Steffi(239)490

1:05:031:03:14I run because I like cake1985MERTENS, Carina(353)491

1:05:151:04:551988ABERMET, Olga(846)492

1:05:261:03:521975DANIELS, Anja(123)493

1:05:271:04:401961KRAJNIK, Agnieszka(529)494

1:05:281:03:18TuS 1882 Opladen1968HAHMANN, Beate(171)495

1:05:291:04:30Diabetes Programm Deutschland1958PASZEK, Christian(32)496

1:05:321:04:011961LO BOSCO, Anna maria(658)497

1:05:471:04:58APE Cologne1983NAGLER, Sandra(758)498

1:05:471:04:58APE Cologne1981SCHMIDT, Ulrich(756)499

1:05:481:04:59APE Cologne1982SCHMIDT, Julia(760)500

1:05:561:04:49Roses Liebling1961UHLHORN, Kurt(750)501

1:05:561:04:131965GREGOR, Michael(587)502

1:05:571:04:121969GREGOR, Gundi(588)503

1:05:591:04:071984JANOUCH, Karoline(617)504
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1:06:051:03:541981SCHERZER, Raffael(769)505

1:06:101:04:121998CENDER, Veronika(888)506

1:06:101:04:13TuS Ahrweiler1999SOMMER, Andrea(889)507

1:06:171:05:481979DEMIRCI, Yavuz(558)508

1:06:231:06:05Viermärker Lauftreff Dortmund1949KLEINKORRES, Gisela(746)509

1:06:261:06:21EHMM1986BRIEGER, Mareike(197)510

1:06:271:06:27EHMM1971JÜLICH, Holger(196)511

1:06:421:04:52I run because I like cake1987ALIGORAKI, Julia(354)512

1:06:451:06:091986DUSSARD, Nadine(610)513

1:06:461:06:111984CREMER, Lisa(503)514

1:06:461:05:171977BAUMGARTNER, Linda(536)515

1:06:461:05:521968FRIESE, Gundula(178)516

1:06:501:05:35Diabetes Programm Deutschland1952VETTER, Raimund(105)517

1:06:591:06:12WagWasKes1959WAßER, Peter(753)518

1:07:131:05:13Trassenbande1966WIRTHS, Claudia(476)519

1:07:201:05:421981LÖRING, Anne(930)520

1:07:211:06:53Scuderia Südstadt1991RÖVEKAMP, Stephanie(141)521

1:07:211:06:52RUNNERS POINT Run Club1991CONRAD, Jana(134)522

1:07:351:07:131995FEHLIG, Johanna Caroline(638)523

1:07:451:05:371991GÜLICH, Fabian(38)524

1:07:461:05:391991BATT, Carina(37)525

1:07:501:05:571991BARTH, Corinna(493)526

1:07:571:05:511984KOCH, Ulrike(273)527

1:07:571:05:511962KOCH, Ute(272)528

1:08:211:06:18OTTEN1982HOLLER, Debbie(875)529

1:08:211:06:18OTTEN1978WEITZ, Andrea(873)530

1:08:491:06:451990CONRADS, Florian(494)531

1:08:561:06:47Läufts1979OSTERODE, Maik(802)532

1:09:011:08:021968HEINECKE, Olaf(911)533

1:09:191:07:171965JORDANS, Jörg(466)534

1:09:271:07:25OTTEN1985THIELE, Julien(871)535

1:09:381:08:531982HARTUNG, Melanie(565)536

1:09:521:09:041983STEYER, Ricardo(819)537

1:09:561:07:47Leverkusen1965BRIEGER, Claudia(106)538

1:10:031:08:491949BIRK, Volker(277)539

1:10:041:09:271985PAHLOW, Eva(232)540

1:10:071:07:53Sportfreunde Valler1967REMBOLD, Heinrich(607)541

1:10:071:07:53Sportfreunde Valler1962KAUPP, Bettina(606)542

1:10:191:08:17OTTEN1985WEGNER, Aki(874)543

1:10:231:09:37FC Hennef 051981STEFFENS, Nadine(401)544

1:10:291:08:191983SIMMONS, Sarah(595)545

1:10:301:08:201961ALLES, Ute(596)546
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1:10:371:08:321966KAUB, Andreas(280)547

1:11:321:10:481976HÖNNICKE, Sandra(634)548

1:11:511:09:551946PÖLL, Gisela(690)549

1:11:541:10:591982EGGERT, Maria(14)550

1:11:541:11:001988CHOPRA, Dr. Divykriti(523)551

1:12:201:10:281955SCHLESIGER-DOMIN, Hedwig(928)552

1:12:241:11:321994KAUFMANN, Janina Astrid(161)553

1:12:371:11:092008SCHOOP, Alba(856)554

1:12:431:11:022010HSU, Hsiu-Hsien(840)555

1:13:171:11:421986HINTZ, Saskia(420)556

1:13:221:12:49LC Wuppertal1951KIEL, Gerlinde(897)557

1:15:011:13:071975KÄSTNER, Jana(319)558

1:15:221:14:041989HILD, Johannes Christian(675)559

1:15:481:14:021980JUNK, Linda(549)560

1:16:441:15:221966DITZ, Petra(376)561

1:17:321:15:48HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronald(74)562

1:17:351:15:51Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ulla(593)563

1:21:291:20:171959EHSES, Anne(404)564

1:21:461:20:09Ford FCSD 051979BROICH-GLAGOW, Nina(304)565

1:34:201:32:021956FUCHS, Christa(35)566
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Letzte Aktualisierung:
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:101989SOETHOUT, JanaW1.(869)1

00:39:401990FISCHER, GretaW2.(734)2

00:41:591981VARGA, EszterW351.(459)3

00:42:19Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, AliceW3.(730)4

00:44:50Laufraketen1983BLANZ, SandraW301.(969)5

00:45:461984HEINEMEYER, AntjeW302.(774)6

00:46:151987HAMANN, MarenW303.(827)7

00:46:161989SCHIPPA, BeatrixW4.(500)8

00:46:22SG Wenden1963ANDRIEU-SYREK, InaW501.(786)9

00:46:361970ZARL, ElizaW451.(901)10

00:46:451989GRIEGER, SvenjaW5.(909)11

00:47:40TV Refrath1961GEBEHART, BeateW551.(127)12

00:48:41ASV Köln1973DANNERT, CarolineW401.(699)13

00:48:48LLG 80 NORDPARK KOELN E.V.1967KRANTZ, ClaudiaW502.(929)14

00:48:491981BORGLOH, SarahW352.(391)15

00:48:52DJK Marienstatt1968BRAAS, AnjaW452.(858)16

00:49:101984KALK, KathrinW304.(403)17

00:49:171985ONG CHIN, JanaW305.(950)18

00:49:21Claudiatroppassportcenter1984THELEN, MiriamW306.(908)19

00:49:261979HANNES, AngelaW353.(679)20

00:49:33ADAT1962SIRVENT ALONSO, EulaliaW552.(393)21

00:49:461971CLAUS, SabrinaW453.(545)22

00:49:481987LUMPERDA, JennyW307.(952)23

00:49:49Roadrunner Mip Mip1971GOEBELS, SimoneW454.(624)24

00:49:521990KNÖDLER, ChristinaW6.(85)25

00:49:54Team Erdinger Alkoholfrei1972SCHNEIDER, CarolaW455.(77)26

00:49:541996THELEN, JuliaW U231.(881)27

00:50:13CrossFit Goch1982SCHREVEN, SeverineW354.(490)28

00:50:161985MÜLLER, SarahW308.(383)29

00:50:34LT Saaler Mühle1962ENDRULAT, UlrikeW553.(211)30

00:50:471972BREUER, SandraW456.(384)31

00:50:511969RITTER, BettinaW457.(426)32

00:50:591970WIENERS, DanielaW458.(836)33

00:51:06Pferdeherde1984LINDIG, AlissaW309.(948)34

00:51:07Gronauer Häsle1987HELBER, SiljaW3010.(483)35

00:51:121981BRÜHL, AndreaW355.(540)36

00:51:171971MARZIAN, ManuelaW459.(878)37

00:51:22Sportlich-Team Bornheim1965STOTZEM, StefanieW503.(447)38

00:51:231977SCHOOP, EleanorW402.(855)39

00:51:321987PRADELLA, AnjaW3011.(632)40

00:51:391979EBELING, KatjaW356.(327)41

00:51:43TS Frechen1981CANDAN, MonikaW357.(609)42

00:51:481982MANGLER, SarahW358.(719)43
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:51:581971STEINKE, ClaudiaW4510.(116)44

00:52:161987BOCK, TanjaW3012.(801)45

00:52:321985CARREIRA, LilianaW3013.(472)46

00:52:401971MATHISSEN, ChristianeW4511.(219)47

00:52:431968WASIK, BeataW4512.(126)48

00:52:471991DEPTA, Ann-KatrinW7.(714)49

00:53:011996RODDAY, LaraW U232.(796)50

00:53:241979BECKER, CornellW359.(755)51

00:53:24Schwimmverein Horrem-Sindorf1988LEIST, AmelieW8.(655)52

00:53:30Isi-Runner1974HORST, TanjaW403.(174)53

00:53:37LLG St. Augustin1961KAULBACH, BarbaraW554.(487)54

00:53:42fit.Köln1972TRÄGER-NEUMANN, NicoleW4513.(181)55

00:53:431979CARLITSCHECK, MareikeW3510.(111)56

00:53:491982SOLLORZ, EvaW3511.(405)57

00:54:001976HEIN, AndreaW404.(738)58

00:54:07ASV Köln1968HAHNDORF, SusanneW4514.(852)59

00:54:151986WEUTHEN, RamonaW3014.(28)60

00:54:201973HOHENSEE, CathrinW405.(427)61

00:54:261973DOLL, JenniferW406.(224)62

00:54:292000STOLBERG, MarinaWJ U181.(325)63

00:54:292000WOGGON, KatharinaWJ U182.(326)64

00:54:301986FIEDEL, LouiseW3015.(331)65

00:54:321993LANGER, LenaW9.(468)66

00:54:35RUNNERS POINT Run Club1988LIU, PaulineW10.(316)67

00:54:481986FLÖTER, LauraW3016.(633)68

00:55:042003CASPERS, JuliaWJ U161.(963)69

00:55:041979DRUSENHEIMER, NadjaW3512.(832)70

00:55:171972KEWITZ, SabineW4515.(323)71

00:55:181979SCHÜTZEBERG, CassieW3513.(51)72

00:55:191991SCHMIDT, LisaW11.(227)73

00:55:19Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, ElfiW4516.(223)74

00:55:401997MÖNCH, CarolinW U233.(628)75

00:55:501976SCHUHL, KristinaW407.(395)76

00:55:51Gronauer Häsle1959HÄUßLER-HELBER, PetraW555.(484)77

00:55:511972HENSGENS, DanielaW4517.(517)78

00:56:051980ALEXIOU, VickyW3514.(86)79

00:56:121989HERMES, ViolaW12.(380)80

00:56:241996SCHNEIDER, ClaraW U234.(825)81

00:56:271993HONNEF, LenaW13.(882)82

00:56:27Urban Runners Munich1969BÖWING, AndreaW4518.(209)83

00:56:29Siegen1954JÜNGST, BarbaraW601.(117)84

00:56:381980PFITZNER, LauraW3515.(736)85

00:56:491985WOLF, SandraW3017.(150)86
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00:56:561983BEIER, MelanieW3018.(62)87

00:56:571985KERBOUB, SoreyaW3019.(693)88

00:57:03LSH Elsdorf1964MÖLLER, GeliW504.(109)89

00:57:211975FECK, MonaW408.(567)90

00:57:221973SCHOMAKERS, WenckeW409.(635)91

00:57:23Schwimmverein Horrem-Sindorf1968REIMANN, DorisW4519.(175)92

00:57:33Köln läuft1980WIPPERFÜRTH-BRAUN, ChristianeW3516.(409)93

00:57:361995ZAHLTEN, PiaW U235.(279)94

00:57:441980BOTH, NicoleW3517.(23)95

00:57:521975HENSELER, FatmaW4010.(497)96

00:58:10FC Hennef 051972ROSEMANN, UlrikeW4520.(402)97

00:58:181973SCHÜLLER, StephanieW4011.(834)98

00:58:27Big EL Racing Team1982KRÜGER, AnettW3518.(508)99

00:58:271982KASSEL, JuliaW3519.(68)100

00:58:28Promoteam Run of Colours1989HÖTGEN, CaroW14.(221)101

00:58:281983VALDER, SarahW3020.(235)102

00:58:36The Frings Family1985FRINGS, BrittaW3021.(451)103

00:58:381966GOY-GERBER, SusanneW505.(168)104

00:58:391961PEIFER, ElviW556.(621)105

00:58:531975AXTMANN, SonjaW4012.(772)106

00:58:531963DILLENBURG-LUX, ManuelaW506.(692)107

00:58:561980HUBER, AndreaW3520.(623)108

00:59:041977HÜBSCH, JeanetteW4013.(184)109

00:59:091986MÜLLER, WenckeW3022.(804)110

00:59:101989MEURER, LauraW15.(837)111

00:59:101983LEPPIN, TanjaW3023.(461)112

00:59:121993KLASEN, KatrinW16.(92)113

00:59:14BSG RheinEnergie1966BAUER, PetraW507.(163)114

00:59:141995SCHÖNAU, LauraW U236.(264)115

00:59:151976PIEHL, AnjaW4014.(15)116

00:59:161979DERKUM, SimoneW3521.(844)117

00:59:351990KITSCHEN, LenaW17.(630)118

00:59:42APE Cologne1986REDMANN, RamonaW3024.(763)119

00:59:431975HEYER, PetraW4015.(137)120

00:59:46Laufen in und um Aachen1985FUß, MonikaW3025.(343)121

00:59:481964NUSSMANN, MichaelaW508.(411)122

00:59:49Run of Colours Promoteam1988PICK, JuliaW18.(300)123

00:59:501991TEDT, JezabelW19.(216)124

00:59:521970KOENEN, MartinaW4521.(470)125

00:59:56ERGO sports Köln1988HÖFLER, MeikeW20.(432)126

01:00:01Run of Colours Promoteam1991PICK, LauraW21.(524)127

01:00:15Schwimmverein Horrem-Sindorf1990LANGEN, JuliaW22.(676)128

01:00:25Team Erdinger Alkoholfrei1970FUNKEN, AndreaW4522.(78)129
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1. Osterlauf Köln
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:311964FEY, Dr. AstridW509.(140)130

01:00:381975ENGEL, AlexandraW4016.(562)131

01:00:401988SCHUMACHER, LisaW23.(519)132

01:00:431972FUHLBRÜGGE, SandraW4523.(12)133

01:00:48BSG DEVK1980SCHUCH, SteffiW3522.(408)134

01:00:48BSG DEVK1956HALBE, JohannaW602.(20)135

01:00:481989WELZEL, AnnaW24.(21)136

01:00:491990ANDREE, CarolineW25.(18)137

01:00:501970SCHÖCKEL, ClaudiaW4524.(547)138

01:01:111991FROITZHEIM, TeresaW26.(389)139

01:01:18:anlauf Siegen1971MÜLLER, TanjaW4525.(121)140

01:01:191979SITRAN, NadineW3523.(69)141

01:01:291969SCHUMACHER, AliceW4526.(771)142

01:01:391953CAN, MedihaW603.(673)143

01:01:41ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW557.(88)144

01:01:411986ILLERHAUS, JudithW3026.(743)145

01:01:511996DUSKE, MarieW U237.(59)146

01:01:531977TODT, JulianeW4017.(400)147

01:02:121992KOCH, CarolinW27.(822)148

01:02:221987MCCONACHIE, OxanaW3027.(26)149

01:02:22ERGO sports Köln1967DIETZ, ElviraW5010.(731)150

01:02:26www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW5011.(6)151

01:02:29Lauffreunde Lunke/Blumenberg1988FAßBENDER, KimW28.(143)152

01:02:351974BASZCZOK, NicoleW4018.(511)153

01:02:39LG Donatus Erftstadt1974GELBRICH, TinaW4019.(233)154

01:02:49MST Laufpoint1966SPARWASSER, ElkeW5012.(780)155

01:03:00Laufen in und um Aachen1972HAUFF, MartinaW4527.(345)156

01:03:011976SCHNEIDER, StefanieW4020.(573)157

01:03:06Laufen in und um Aachen1983HENKE, MelanieW3028.(347)158

01:03:141961MEURER, MonikaW558.(670)159

01:03:19Team Magenta1980WERRES, MelanieW3524.(103)160

01:03:261978SCHULZE, NinaW3525.(696)161

01:03:271979WICHMANN, InkaW3526.(946)162

01:03:28SV-Spellen1960DICKMANN-BONGERS, BeateW559.(289)163

01:03:401965ECKARDT, SiltaW5013.(205)164

01:03:57Braun Harzheim1980BRAUN, FranziskaW3527.(199)165

01:03:59Trassenbande1972GONZALEZ TRONCOSO, CarmenW4528.(477)166

01:04:111986TEBBE, DorotheeW3029.(821)167

01:04:19runningwithasloth1984MATHIEU, MylèneW3030.(230)168

01:04:211958ARETZ, AngelikaW5510.(574)169

01:04:211990ARETZ, JudithW29.(576)170

01:04:211987ARETZ, AnneW3031.(575)171

01:04:27FC Straberg1971TEKOOK, StephanieW4529.(333)172
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01:04:381980WEIDEN, VerenaW3528.(170)173

01:04:391987HENK, ElisabethW3032.(315)174

01:04:461977LAUSBERG, HellaW4021.(215)175

01:04:551964NOICHL, SusanneW5014.(507)176

01:04:57LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW5511.(100)177

01:04:581986SCHWARZ, SteffiW3033.(239)178

01:05:03I run because I like cake1985MERTENS, CarinaW3034.(353)179

01:05:151988ABERMET, OlgaW30.(846)180

01:05:261975DANIELS, AnjaW4022.(123)181

01:05:271961KRAJNIK, AgnieszkaW5512.(529)182

01:05:28TuS 1882 Opladen1968HAHMANN, BeateW4530.(171)183

01:05:321961LO BOSCO, Anna mariaW5513.(658)184

01:05:47APE Cologne1983NAGLER, SandraW3035.(758)185

01:05:48APE Cologne1982SCHMIDT, JuliaW3529.(760)186

01:05:571969GREGOR, GundiW4531.(588)187

01:05:591984JANOUCH, KarolineW3036.(617)188

01:06:101998CENDER, VeronikaWJ U201.(888)189

01:06:10TuS Ahrweiler1999SOMMER, AndreaWJ U202.(889)190

01:06:23Viermärker Lauftreff Dortmund1949KLEINKORRES, GiselaW651.(746)191

01:06:26EHMM1986BRIEGER, MareikeW3037.(197)192

01:06:42I run because I like cake1987ALIGORAKI, JuliaW3038.(354)193

01:06:451986DUSSARD, NadineW3039.(610)194

01:06:461984CREMER, LisaW3040.(503)195

01:06:461977BAUMGARTNER, LindaW4023.(536)196

01:06:461968FRIESE, GundulaW4532.(178)197

01:07:13Trassenbande1966WIRTHS, ClaudiaW5015.(476)198

01:07:201981LÖRING, AnneW3530.(930)199

01:07:21Scuderia Südstadt1991RÖVEKAMP, StephanieW31.(141)200

01:07:21RUNNERS POINT Run Club1991CONRAD, JanaW32.(134)201

01:07:351995FEHLIG, Johanna CarolineW U238.(638)202

01:07:461991BATT, CarinaW33.(37)203

01:07:501991BARTH, CorinnaW34.(493)204

01:07:571984KOCH, UlrikeW3041.(273)205

01:07:571962KOCH, UteW5514.(272)206

01:08:21OTTEN1982HOLLER, DebbieW3531.(875)207

01:08:21OTTEN1978WEITZ, AndreaW3532.(873)208

01:09:381982HARTUNG, MelanieW3533.(565)209

01:09:56Leverkusen1965BRIEGER, ClaudiaW5016.(106)210

01:10:041985PAHLOW, EvaW3042.(232)211

01:10:07Sportfreunde Valler1962KAUPP, BettinaW5515.(606)212

01:10:19OTTEN1985WEGNER, AkiW3043.(874)213

01:10:23FC Hennef 051981STEFFENS, NadineW3534.(401)214

01:10:291983SIMMONS, SarahW3044.(595)215
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:10:301961ALLES, UteW5516.(596)216

01:11:321976HÖNNICKE, SandraW4024.(634)217

01:11:511946PÖLL, GiselaW701.(690)218

01:11:541982EGGERT, MariaW3535.(14)219

01:11:541988CHOPRA, Dr. DivykritiW35.(523)220

01:12:201955SCHLESIGER-DOMIN, HedwigW604.(928)221

01:12:241994KAUFMANN, Janina AstridW36.(161)222

01:12:372008SCHOOP, AlbaWK U101.(856)223

01:12:432010HSU, Hsiu-HsienWK U81.(840)224

01:13:171986HINTZ, SaskiaW3045.(420)225

01:13:22LC Wuppertal1951KIEL, GerlindeW652.(897)226

01:15:011975KÄSTNER, JanaW4025.(319)227

01:15:481980JUNK, LindaW3536.(549)228

01:16:441966DITZ, PetraW5017.(376)229

01:17:35Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW5517.(593)230

01:21:291959EHSES, AnneW5518.(404)231

01:21:46Ford FCSD 051979BROICH-GLAGOW, NinaW3537.(304)232

01:34:201956FUCHS, ChristaW605.(35)233

MÄNNLICH
00:30:511988BRISKA, KasparsM1.(764)1

00:30:571984JOHNSTONE, NikkiM301.(864)2

00:31:30LG Stadtwerke München1990BLEISTEIN, ClemensM2.(660)3

00:33:241989SCHÖNBALL, PatrickM3.(937)4

00:34:19Bunert - Der Kölner Laufladen1990DRACHLER, TobiasM4.(729)5

00:34:51Bunert - Rhein Berg Runners1989LINDEN, SebastianM5.(725)6

00:35:05Bunert - Rhein Berg Runners1987TESFU, TesfagebrielM302.(726)7

00:35:211985POLLMANN, ThomasM303.(561)8

00:35:50SV Urmitz1993STEFFES, ChristianM6.(160)9

00:37:08ADAT1975CUADRADO NÚÑEZ, GonzaloM401.(394)10

00:37:32Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, MarcoM351.(683)11

00:37:35www.tagesmutter-in-roesrtah.de2017BÖTTCHER, ZaidoMK U81.(418)12

00:38:07Team Buddies1992HERPERS, TimM7.(938)13

00:38:241993EHMER, JonasM8.(892)14

00:38:35ASC Loope1989LÜDENBACH, TimM9.(962)15

00:39:171974VOJVODIC, NebojsaM402.(921)16

00:39:181980HEINEMEYER, JoachimM352.(775)17

00:39:181977VERLAGE, DominikM403.(947)18

00:39:18ASC Loope1969DENZER, PeterM451.(934)19

00:39:501991PÜTZ, TobiasM10.(581)20

00:40:061983MESSERSCHMIDT, SebastianM304.(857)21

00:40:11SC Bergziegen1988WEISS, ChristianM11.(906)22

00:40:12Team Voreifel1995ODY, TimmM U231.(885)23
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MÄNNLICH
00:40:351968HOLZ, MichaelM452.(788)24

00:40:51Lokomotive Weringhausen1994MENNEKES, KevinM12.(425)25

00:40:56SexyShortsRacingTeam1992DIETRICH, SvenM13.(826)26

00:41:08love2runhappy1986JESCHAK, PatrickM305.(9)27

00:41:101982SCHUSTER, FabianM353.(926)28

00:41:151986JÄGER, SimonM306.(920)29

00:41:151986BUßMANN, TobiasM307.(491)30

00:41:17TV Refrath1972ROSSA, AndreasM453.(951)31

00:41:171986HOHENWARTER, FlorianM308.(770)32

00:41:28LG Mützenich1964KNAUF, AlbertM501.(723)33

00:41:291980WESTENBERG, Dr. HaukeM354.(716)34

00:41:32Rundendreher e.V.1999SCHIWEK, SaschaMJ U201.(902)35

00:41:421989WEBER, MatthiasM14.(665)36

00:41:53RUNNERS POINT Run Club1973MOHRMANN, MoehreM404.(849)37

00:42:00Runners World1981KOCH, ThomasM355.(206)38

00:42:011982KAUTER, TobiasM356.(453)39

00:42:03Birkenstock Footbed Fighters1967GLAHN, LutzM502.(935)40

00:42:16TuS Breitscheid1961KEMMESIES, RainerM551.(907)41

00:42:25Aachener TG1972MARZIAN, HolgerM454.(877)42

00:42:30SV AXA1965TIEPOLT, JensM503.(702)43

00:42:391973GOETZENMICH, AlexnderM405.(925)44

00:42:421988FRANK, EricM15.(583)45

00:42:471992GERDTS, SimonM16.(582)46

00:42:52KTT011995STARKLOFF, LorenzM U232.(463)47

00:42:531983WIEFELS, JanM309.(513)48

00:42:57Tusem Essen1980KELS, MartinM357.(608)49

00:42:581989HARTJE, JensM17.(482)50

00:43:08KTT011970SCHILLER, SaschaM455.(682)51

00:43:271983HOVEN, ThorstenM3010.(30)52

00:43:27DE37 Racing Team1983BRAEUER, SebastianM3011.(838)53

00:43:311962HARTJE, SvenM552.(481)54

00:43:37LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, RichardM553.(681)55

00:43:421970SOBEK, ThomasM456.(231)56

00:43:441992SCHMIDT, MarkusM18.(622)57

00:43:50Laufen und Saufen1974PFEIFFER, AxelM406.(360)58

00:43:54Team Erdinger Alkoholfrei1974SCHULZ, JoachimM407.(870)59

00:43:55Getting Tough e.V.1981DYBALLA, SvenM358.(972)60

00:43:581979FAßBENDER, TiloM359.(314)61

00:43:59LT Bittermark1960STACHOWIAK, ThomasM554.(876)62

00:44:02fit.Köln1987SCHWARZ, AlexanderM3012.(531)63

00:44:081988KIRSCHNER, ChristianM19.(8)64

00:44:08ASV Köln1963ANGENVOORT, MaloM504.(793)65

00:44:10LAZ Puma Rhein-Sieg1977REINTZSCH, IngoM408.(767)66

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. April 2017, 12:39 Uhr



1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:301990ENGELMAN, RaphaelM20.(334)67

00:44:33Creusen Gartengestaltung1989LINDNER, ChristianM21.(965)68

00:44:35Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, TheoM555.(1)69

00:44:35Alemannia Aachen1971VOGT, HaraldM457.(640)70

00:44:491975LENNARZ, JoachimM409.(707)71

00:44:521990WINTERS, LaurinM22.(332)72

00:44:521982WIECHER, RaphaelM3510.(114)73

00:45:00ERGO sports Köln1971RÖTTGEN, RalfM458.(392)74

00:45:05Laufen in und um Aachen1972HILGERS, JochenM459.(336)75

00:45:071980HÄUSLER, SaschaM3511.(362)76

00:45:171992BRENTANO, GerritM23.(590)77

00:45:241991SCHAFFNER, JanM24.(867)78

00:45:25Bunert - Der Kölner Laufladen1987BARDONNER, NicoM3013.(868)79

00:45:25Bunert - Der Kölner Laufladen1968ADOLPHS, HorstM4510.(806)80

00:45:321977FRIEDSAM, TorstenM4010.(218)81

00:45:321982KOVSHOV, YuryM3512.(620)82

00:45:33LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM556.(768)83

00:45:331991VAN HIMBEECK, FredericM25.(964)84

00:45:421977THEIS, ArneM4011.(698)85

00:45:471985WICKING, MichaelM3014.(720)86

00:45:491988WEIRICH, JanM26.(382)87

00:45:49pulsschlag1972HAMMERSCHMIDT, MarcelM4511.(396)88

00:46:02BSG DEVK1983SCHEIFERS, DominikM3015.(407)89

00:46:091994ROSSO, MartinM27.(193)90

00:46:09pulsschlag1972ZELL, JörgM4512.(397)91

00:46:18ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM28.(457)92

00:46:261978BONCZEK, GabrielM3513.(954)93

00:46:31Supporters Club1984LOH, SebastianM3016.(499)94

00:46:321991SPANTIG, JuliusM29.(357)95

00:46:36Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, WilfriedM601.(56)96

00:46:401980BIELA, ChrisM3514.(904)97

00:46:411965FÄRBER, WolfgangM505.(456)98

00:46:431985SCHWERTER, FrederikM3017.(971)99

00:46:431971SCHREITER, RüdigerM4513.(564)100

00:46:461983RICHTER, MichaelM3018.(936)101

00:46:471988RIDDER, FlorianM30.(145)102

00:46:501971PALMEN, VolkerM4514.(406)103

00:46:52TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM651.(203)104

00:46:52Lauffreunde Lunke/Blumenberg1972DANEK, IngoM4515.(142)105

00:46:54Wanderfreunde Kröckelbach1976ACHENBACH, KaiM4012.(656)106

00:47:031990EWERTZ, TobiasM31.(966)107

00:47:041992OSSENDORFF, PatrickM32.(603)108

00:47:161971HELTEN, FrankM4516.(359)109
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00:47:17LG RWE Power1987SCHWERT, SaschaM3019.(851)110

00:47:19Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM557.(191)111

00:47:37LT Ennert1985MALZ, GerhardM3020.(686)112

00:47:59:anlauf Siegen1960BECKER, ReinhardM558.(44)113

00:48:03TV Rodenkirchen Triathlon1974SOOS, PaulM4013.(173)114

00:48:05Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, NorbertM506.(53)115

00:48:05Laufen in und um Aachen1979SARLETTE, MichaelM3515.(349)116

00:48:07Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM507.(469)117

00:48:201974BRUNING, HendrikM4014.(850)118

00:48:211983KAMPE, ArturM3021.(959)119

00:48:26Gentlemen's Club1988MUNK, ReneM33.(917)120

00:48:26Bunert - Der Kölner Laufladen1954BAUS, ReinerM602.(807)121

00:48:30Team beVegt.de1967MOWIUS, LeoM508.(249)122

00:48:31Natur und Sport1983SYREK, MariusM3022.(787)123

00:48:33Trassenbande1968ZABALA CORREAS, MiguelM4517.(478)124

00:48:341981PRACHT, HenningM3516.(697)125

00:48:38KSK Köln1972DIETZLER, FrankM4518.(501)126

00:48:421980HÄUSLER, SaschaM3517.(733)127

00:48:461991JESCHKE, AlexanderM34.(591)128

00:48:49EAC RUNNING CLUB1981COWLEY, AioanM3518.(941)129

00:48:511969VOGEL, JörgM4519.(669)130

00:48:541978HENN, SaschaM3519.(777)131

00:48:55TUS 07 OBERLAR E.V.1961SCHNEIDER, JürgenM559.(933)132

00:48:581961ARAKI, JiroM5510.(847)133

00:49:01Hürth1974MAREK, WaldemarM4015.(923)134

00:49:03josefineum1965SCHMITT, UweM509.(50)135

00:49:14RUNNERS POINT Run Club1978WECK, JanM3520.(724)136

00:49:151979WAGNER, OliverM3521.(828)137

00:49:17Gronauer Häsle1984HELBER, Dr. PatrickM3023.(605)138

00:49:201981FRANKE, SaschaM3522.(83)139

00:49:221997ROSSO, StefanM U233.(854)140

00:49:301990KARPINSKI, ThomasM35.(705)141

00:49:41KSK Köln1977EWERT, StefanM4016.(492)142

00:49:581966ULRICH, MarkusM5010.(835)143

00:50:00SSV Köln1969DANNERT, CarstenM4520.(687)144

00:50:01RUNNERS POINT Run Club1957HORRMANN, HansM603.(521)145

00:50:14EAC RUNNING CLUB1982WEBER, TobiasM3523.(943)146

00:50:151977NENTWICH, HenryM4017.(572)147

00:50:16RUNNERS POINT Run Club1980SCHÄFERS, SaschaM3524.(166)148

00:50:211963TOMINSKI, ThomasM5011.(465)149

00:50:281976HEINEN, MarcoM4018.(541)150

00:50:29Laufen in und um Aachen1967ECKER, DirkM5012.(340)151

00:50:301971STEFFENS, JörgM4521.(11)152
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00:50:41Laufraketen1977KOHLER, SimonM4019.(968)153

00:50:461. FC Spich1966WINHELLER, FrankM5013.(138)154

00:50:531985ARNOLD, FelixM3024.(361)155

00:51:02Blaulichtsport1982HAUSEUR, PascalM3525.(328)156

00:51:021993PLÜTZER, MarkusM36.(859)157

00:51:24TuS Brauweiler1960ROSSO, MarioM5511.(192)158

00:51:251973KRAUS, HolgerM4020.(701)159

00:51:271968RADOJEWSKI, PeterM4522.(421)160

00:51:301990RAJEWITZ, ThiemoM37.(960)161

00:51:36IMI1969SCHNEIDER, GerdM4523.(905)162

00:51:41rheinläufer.de1972DELHOFEN, MarkusM4524.(287)163

00:51:461980MÜLLENBACH, OliverM3526.(526)164

00:51:521985TIEDAU, MarkM3025.(740)165

00:51:541980BERGER, PatrykM3527.(839)166

00:51:56Diabetes Programm Deutschland1959VOLL, HaraldM5512.(312)167

00:51:57TUS 07 OBERLAR E.V.1972BÖRSTE, AndreasM4525.(932)168

00:51:58TuS Clausthal-Zellerfeld1979STÜCKER, TobiasM3528.(584)169

00:52:041982PETERSMANN, SebastianM3529.(598)170

00:52:08Team KerryGum1974BROD, MarcusM4021.(390)171

00:52:09Die mit dem Haarausfall1986VON AHLEN, NicoM3026.(752)172

00:52:101969HARTZ, ErikM4526.(717)173

00:52:121997VOGEL, ChristophM U234.(668)174

00:52:151973SEEL, EvgenijM4022.(479)175

00:52:291979GOSSEN, MarkusM3530.(42)176

00:52:30Horst Fans Deutschland1986BÜHNER, BertM3027.(958)177

00:52:33VTC Köln1956RIPP, DieterM604.(93)178

00:52:351982BENDEL, MichaelM3531.(363)179

00:52:38Team Supermaus1961GLAUBACH, JürgenM5513.(101)180

00:52:421971BOLLIG, ChristofM4527.(330)181

00:52:471992EINETTER, PhillipM38.(713)182

00:52:48GVG Laufteam1958KÜPPERS, JürgenM5514.(210)183

00:52:491987KARRENBERG, Dr. SimonM3028.(321)184

00:52:50Altena Sport1959MERSCHER, LarsM5515.(910)185

00:53:012000YOUSEFI, RohallahMJ U181.(797)186

00:53:09Gymtastick1973LAMMERT, MichaelM4023.(399)187

00:53:111990ROSEN, SimonM39.(228)188

00:53:151985BUCKENMAIER, JohannesM3029.(809)189

00:53:221965WANGEMANN, NikolausM5014.(754)190

00:53:23Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, DirkM3532.(554)191

00:53:34RUNNERS POINT Run Club1973LANGENBACH, LutzM4024.(525)192

00:53:351976WISCHNEWSKI, MarcelM4025.(887)193

00:53:361977SCHUMACHER, MichaelM4026.(776)194

00:53:371963KAULBACH, StefanM5015.(486)195
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00:53:441950KERSTING, FriedelM652.(745)196

00:53:451983BIEGUSZEWSKI, JakobM3030.(773)197

00:54:021974METZMACHER, MarcM4027.(612)198

00:54:17APE Cologne1994RUDOLF, FabianM40.(757)199

00:54:18APE Cologne1984EICHNER, ChristianM3031.(759)200

00:54:341963BRANDHORST, MarkusM5016.(748)201

00:54:341969STOLBERG, MichaelM4528.(324)202

00:54:351987BRAUN, DanielM3032.(10)203

00:54:35ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM5017.(374)204

00:54:371977SPILL, MarcoM4028.(417)205

00:54:391968DANIELS, StephanM4529.(119)206

00:54:411965KRONSBEIN, GünterM5018.(115)207

00:54:441974GLEIM, AlexanderM4029.(366)208

00:54:442001GLEIM, EliasMJ U182.(367)209

00:54:571971VORNWEG, JuergenM4530.(57)210

00:54:591979GÜVEN, MustafaM3533.(87)211

00:55:00ASC Weißbachtal1961POETZEL, UweM5516.(122)212

00:55:03Laufen in und um Aachen1971KNOPS, TorstenM4531.(335)213

00:55:06MACH3 Köln1978SCHNEIDER, Dr. MarkusM3534.(709)214

00:55:091969FELD, RolandM4532.(34)215

00:55:121972KOHLHAMMER, KarstenM4533.(151)216

00:55:121992QUACK, SebastianM41.(428)217

00:55:16SSK Kerpen1949BASHAM, ColinM653.(883)218

00:55:171984FLORICH, CarstenM3033.(49)219

00:55:18ConStands RunningTeam1981SCHRÖDER, ManfredM3535.(252)220

00:55:371981NEUENFELDT, MarcM3536.(566)221

00:56:051965LOWIS, MarkusM5019.(54)222

00:56:071978SCHINDLER, ChristianM3537.(863)223

00:56:11fit.Köln1951HESS, BerndM654.(182)224

00:56:31ConStands RunningTeam1982KRÖCKER, BenjaminM3538.(251)225

00:56:391971MÜLLER, AndreasM4534.(735)226

00:56:421954FRANKE, DieterM605.(82)227

00:56:461956VON DÖHREN, BurkhardM606.(162)228

00:56:511969RATH, MichaelM4535.(967)229

00:56:551967WILCKE, MichaelM5020.(39)230

00:56:571980BOLTE, MichaelM3539.(63)231

00:56:58Lauffreunde BKZ1968SCHIFFER, ThomasM4536.(385)232

00:56:59RENNSCHNECKEN20001955REHWALD, UliM607.(931)233

00:57:02Laufen in und um Aachen1986SOMMER, MarioM3034.(339)234

00:57:051980MÜLLER, ChristopherM3540.(498)235

00:57:111977ARRUDA, Jose AirtonM4030.(458)236

00:57:291976DEBRAY, MarcelM4031.(180)237

00:57:34RUNNERS POINT Run Club1964KUNZ, MarkusM5021.(841)238
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00:57:34RUNNERS POINT Run Club1988POIRÉ, MichelM42.(641)239

00:57:351966ORTWEIN, NorbertM5022.(179)240

00:57:36RUNNERS POINT Run Club1976TRAMONTIN, MarcoM4032.(747)241

00:57:371992SCHULZ, NiklasM43.(278)242

00:57:461972GRALLERT, DanielM4537.(710)243

00:57:571984KEMENDI, EminM3035.(378)244

00:58:04Point One Runners1964PICKHARD, HolgerM5023.(961)245

00:58:051985HAUPT, BenjaminM3036.(865)246

00:58:06TuS Eintracht Hinte1970SANZ, RobertoM4538.(516)247

00:58:111965HANSEN, AxelM5024.(924)248

00:58:18Lauffreunde BKZ1965PFORD, AlexanderM5025.(387)249

00:58:192008BAUMGARTNER, LiamMK U101.(537)250

00:58:27fit.Köln1961ESSER, GünterM5517.(146)251

00:58:27Promoteam Run of Colours1985RÜHLE, MagnusM3037.(261)252

00:58:291968WOLLENWEBER, OlafM4539.(17)253

00:58:361968THERNES, LudgerM4540.(301)254

00:58:401982SIMMONS, IssacM3541.(594)255

00:58:441985KOLAK, MohammedM3038.(805)256

00:58:481972HAPPEL, AchimM4541.(322)257

00:58:521984RADAKOVIC, ZoranM3039.(542)258

00:58:54Roads & Aces1974DELLAERT, AronM4033.(381)259

00:59:101970GOEBEL, Dr. MarcM4542.(799)260

00:59:111973KOPPERS, MarcelM4034.(262)261

00:59:111979ERDENBERGER, ThomasM3542.(810)262

00:59:131967SCHÖNAU, ChristianM5026.(263)263

00:59:171970DRIESEN, ChristianM4543.(860)264

00:59:28Laufen in und um Aachen1972HAUFF, DirkM4544.(346)265

00:59:331982ARBON, RyanM3543.(551)266

00:59:351994MÜNTEN, SaschaM44.(629)267

00:59:421989BOLTERSDORF, ChristopherM45.(217)268

00:59:561986GOLDHAGEN, StefanM3040.(431)269

01:00:051952PETERS, JensM655.(66)270

01:00:191961DASCAROLIS, RolfM5518.(785)271

01:00:241961TÜCKMANTEL, LutzM5519.(890)272

01:00:371982HAUPT, StephanM3544.(413)273

01:00:381970RUPAR, ReinerM4545.(552)274

01:00:401988TAFIS, DennisM46.(520)275

01:00:491968AHLF, FrankM4546.(19)276

01:00:491967SABEL, FrankM5027.(548)277

01:00:501964WERWIE, ReinerM5028.(592)278

01:00:501968MANDELARTZ, JoM4547.(927)279

01:01:191958BAURECHT, WernerM5520.(794)280

01:01:37Pulheimer SC1946GOEPEL, VolkerM701.(24)281
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01:01:39DB Running Stars1980SCHURIG, JörgM3545.(613)282

01:01:491968DÖRPINGHAUS, GuidoM4548.(600)283

01:01:511995KINDERVATER, PaulM U235.(879)284

01:01:56Diamond Dogs1972LEONHARDT, MarcoM4549.(441)285

01:02:04Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, WernerM5521.(33)286

01:02:061982THOMAS, DuffekM3546.(597)287

01:02:111991SCHMERMUND, MartinM47.(824)288

01:02:121972FOEST, MartinM4550.(255)289

01:02:151974SCHMIDT, HaraldM4035.(912)290

01:02:33runningwithasloth1983UMANSKY, Dr. AndrejM3041.(229)291

01:02:361970JONAS, JörgM4551.(169)292

01:02:401976GELBRICH, MarcusM4036.(234)293

01:02:49The Frings Family1957FRINGS, ThomasM608.(452)294

01:03:151973RAABE, MarcoM4037.(527)295

01:03:241974SCHENCK, EckartM4038.(829)296

01:03:321997DÖRPINGHAUS, FabianM U236.(602)297

01:03:401962KUDICK, LotharM5522.(204)298

01:03:421987MÜLLER, ReneM3042.(240)299

01:03:46Die Eisenauers1974HÖRR, TimM4039.(895)300

01:03:531985TIGGES, PhilippM3043.(474)301

01:04:021961RÖWEKAMP, RüdigerM5523.(533)302

01:04:141941BEHLING, MartinM751.(866)303

01:04:211984CARTER, SamM3044.(577)304

01:04:222004STROHHÄCKER, KenanMJ U141.(91)305

01:04:221971STROHHÄCKER, CarstenM4552.(90)306

01:04:341974BREUER, SaschaM4040.(222)307

01:04:34WE ARE EASTERN1971HOLLSTEIN, AndreM4553.(570)308

01:04:401968BRÜGGEN, MarkusM4554.(424)309

01:04:471967KRÖHNERT, FrankM5029.(544)310

01:04:531967DYRKS, RalfM5030.(237)311

01:04:561963WEBER, KarstenM5031.(506)312

01:05:29Diabetes Programm Deutschland1958PASZEK, ChristianM5524.(32)313

01:05:47APE Cologne1981SCHMIDT, UlrichM3547.(756)314

01:05:56Roses Liebling1961UHLHORN, KurtM5525.(750)315

01:05:561965GREGOR, MichaelM5032.(587)316

01:06:051981SCHERZER, RaffaelM3548.(769)317

01:06:171979DEMIRCI, YavuzM3549.(558)318

01:06:27EHMM1971JÜLICH, HolgerM4555.(196)319

01:06:50Diabetes Programm Deutschland1952VETTER, RaimundM656.(105)320

01:06:59WagWasKes1959WAßER, PeterM5526.(753)321

01:07:451991GÜLICH, FabianM48.(38)322

01:08:491990CONRADS, FlorianM49.(494)323

01:08:56Läufts1979OSTERODE, MaikM3550.(802)324
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01:09:011968HEINECKE, OlafM4556.(911)325

01:09:191965JORDANS, JörgM5033.(466)326

01:09:27OTTEN1985THIELE, JulienM3045.(871)327

01:09:521983STEYER, RicardoM3046.(819)328

01:10:031949BIRK, VolkerM657.(277)329

01:10:07Sportfreunde Valler1967REMBOLD, HeinrichM5034.(607)330

01:10:371966KAUB, AndreasM5035.(280)331

01:15:221989HILD, Johannes ChristianM50.(675)332

01:17:32HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM5527.(74)333
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00:30:511988BRISKA, Kasparsgesamt1.(764)1

00:31:30LG Stadtwerke München1990BLEISTEIN, Clemensgesamt3.(660)2

00:33:241989SCHÖNBALL, Patrickgesamt4.(937)3

00:34:19Bunert - Der Kölner Laufladen1990DRACHLER, Tobiasgesamt5.(729)4

00:34:51Bunert - Rhein Berg Runners1989LINDEN, Sebastiangesamt6.(725)5

00:35:50SV Urmitz1993STEFFES, Christiangesamt9.(160)6

00:38:07Team Buddies1992HERPERS, Timgesamt14.(938)7

00:38:241993EHMER, Jonasgesamt15.(892)8

00:38:35ASC Loope1989LÜDENBACH, Timgesamt16.(962)9

00:39:501991PÜTZ, Tobiasgesamt22.(581)10

00:40:11SC Bergziegen1988WEISS, Christiangesamt24.(906)11

00:40:51Lokomotive Weringhausen1994MENNEKES, Kevingesamt27.(425)12

00:40:56SexyShortsRacingTeam1992DIETRICH, Svengesamt28.(826)13

00:41:421989WEBER, Matthiasgesamt38.(665)14

00:42:421988FRANK, Ericgesamt49.(583)15

00:42:471992GERDTS, Simongesamt50.(582)16

00:42:581989HARTJE, Jensgesamt54.(482)17

00:43:441992SCHMIDT, Markusgesamt61.(622)18

00:44:081988KIRSCHNER, Christiangesamt68.(8)19

00:44:301990ENGELMAN, Raphaelgesamt71.(334)20

00:44:33Creusen Gartengestaltung1989LINDNER, Christiangesamt72.(965)21

00:44:521990WINTERS, Lauringesamt77.(332)22

00:45:171992BRENTANO, Gerritgesamt82.(590)23

00:45:241991SCHAFFNER, Jangesamt83.(867)24

00:45:331991VAN HIMBEECK, Fredericgesamt89.(964)25

00:45:491988WEIRICH, Jangesamt93.(382)26

00:46:091994ROSSO, Martingesamt96.(193)27

00:46:18ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt100.(457)28

00:46:321991SPANTIG, Juliusgesamt104.(357)29

00:46:471988RIDDER, Floriangesamt113.(145)30

00:47:031990EWERTZ, Tobiasgesamt118.(966)31

00:47:041992OSSENDORFF, Patrickgesamt119.(603)32

00:48:26Gentlemen's Club1988MUNK, Renegesamt132.(917)33

00:48:461991JESCHKE, Alexandergesamt141.(591)34

00:49:301990KARPINSKI, Thomasgesamt161.(705)35

00:51:021993PLÜTZER, Markusgesamt190.(859)36

00:51:301990RAJEWITZ, Thiemogesamt200.(960)37

00:52:471992EINETTER, Phillipgesamt230.(713)38

00:53:111990ROSEN, Simongesamt238.(228)39

00:54:17APE Cologne1994RUDOLF, Fabiangesamt259.(757)40

00:55:121992QUACK, Sebastiangesamt287.(428)41

00:57:34RUNNERS POINT Run Club1988POIRÉ, Michelgesamt332.(641)42

00:57:371992SCHULZ, Niklasgesamt336.(278)43
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:59:351994MÜNTEN, Saschagesamt385.(629)44

00:59:421989BOLTERSDORF, Christophergesamt387.(217)45

01:00:401988TAFIS, Dennisgesamt407.(520)46

01:02:111991SCHMERMUND, Martingesamt435.(824)47

01:07:451991GÜLICH, Fabiangesamt524.(38)48

01:08:491990CONRADS, Floriangesamt531.(494)49

01:15:221989HILD, Johannes Christiangesamt559.(675)50

JUNIOREN U23
00:40:12Team Voreifel1995ODY, Timmgesamt25.(885)1

00:42:52KTT011995STARKLOFF, Lorenzgesamt51.(463)2

00:49:221997ROSSO, Stefangesamt159.(854)3

00:52:121997VOGEL, Christophgesamt218.(668)4

01:01:511995KINDERVATER, Paulgesamt430.(879)5

01:03:321997DÖRPINGHAUS, Fabiangesamt460.(602)6

SENIOREN M30
00:30:571984JOHNSTONE, Nikkigesamt2.(864)1

00:35:05Bunert - Rhein Berg Runners1987TESFU, Tesfagebrielgesamt7.(726)2

00:35:211985POLLMANN, Thomasgesamt8.(561)3

00:40:061983MESSERSCHMIDT, Sebastiangesamt23.(857)4

00:41:08love2runhappy1986JESCHAK, Patrickgesamt29.(9)5

00:41:151986JÄGER, Simongesamt31.(920)6

00:41:151986BUßMANN, Tobiasgesamt32.(491)7

00:41:171986HOHENWARTER, Floriangesamt34.(770)8

00:42:531983WIEFELS, Jangesamt52.(513)9

00:43:271983HOVEN, Thorstengesamt56.(30)10

00:43:27DE37 Racing Team1983BRAEUER, Sebastiangesamt57.(838)11

00:44:02fit.Köln1987SCHWARZ, Alexandergesamt67.(531)12

00:45:25Bunert - Der Kölner Laufladen1987BARDONNER, Nicogesamt84.(868)13

00:45:471985WICKING, Michaelgesamt92.(720)14

00:46:02BSG DEVK1983SCHEIFERS, Dominikgesamt95.(407)15

00:46:31Supporters Club1984LOH, Sebastiangesamt103.(499)16

00:46:431985SCHWERTER, Frederikgesamt109.(971)17

00:46:461983RICHTER, Michaelgesamt112.(936)18

00:47:17LG RWE Power1987SCHWERT, Saschagesamt121.(851)19

00:47:37LT Ennert1985MALZ, Gerhardgesamt123.(686)20

00:48:211983KAMPE, Arturgesamt131.(959)21

00:48:31Natur und Sport1983SYREK, Mariusgesamt135.(787)22

00:49:17Gronauer Häsle1984HELBER, Dr. Patrickgesamt156.(605)23

00:50:531985ARNOLD, Felixgesamt187.(361)24

00:51:521985TIEDAU, Markgesamt208.(740)25

00:52:09Die mit dem Haarausfall1986VON AHLEN, Nicogesamt216.(752)26
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:52:30Horst Fans Deutschland1986BÜHNER, Bertgesamt222.(958)27

00:52:491987KARRENBERG, Dr. Simongesamt233.(321)28

00:53:151985BUCKENMAIER, Johannesgesamt239.(809)29

00:53:451983BIEGUSZEWSKI, Jakobgesamt253.(773)30

00:54:18APE Cologne1984EICHNER, Christiangesamt260.(759)31

00:54:351987BRAUN, Danielgesamt269.(10)32

00:55:171984FLORICH, Carstengesamt290.(49)33

00:57:02Laufen in und um Aachen1986SOMMER, Mariogesamt322.(339)34

00:57:571984KEMENDI, Emingesamt340.(378)35

00:58:051985HAUPT, Benjamingesamt342.(865)36

00:58:27Promoteam Run of Colours1985RÜHLE, Magnusgesamt350.(261)37

00:58:441985KOLAK, Mohammedgesamt361.(805)38

00:58:521984RADAKOVIC, Zorangesamt363.(542)39

00:59:561986GOLDHAGEN, Stefangesamt395.(431)40

01:02:33runningwithasloth1983UMANSKY, Dr. Andrejgesamt443.(229)41

01:03:421987MÜLLER, Renegesamt463.(240)42

01:03:531985TIGGES, Philippgesamt465.(474)43

01:04:211984CARTER, Samgesamt475.(577)44

01:09:27OTTEN1985THIELE, Juliengesamt535.(871)45

01:09:521983STEYER, Ricardogesamt537.(819)46

SENIOREN M35
00:37:32Sportshop-Triathlon Team1978SCHNEIDER, Marcogesamt12.(683)1

00:39:181980HEINEMEYER, Joachimgesamt18.(775)2

00:41:101982SCHUSTER, Fabiangesamt30.(926)3

00:41:291980WESTENBERG, Dr. Haukegesamt36.(716)4

00:42:00Runners World1981KOCH, Thomasgesamt41.(206)5

00:42:011982KAUTER, Tobiasgesamt42.(453)6

00:42:57Tusem Essen1980KELS, Martingesamt53.(608)7

00:43:55Getting Tough e.V.1981DYBALLA, Svengesamt64.(972)8

00:43:581979FAßBENDER, Tilogesamt65.(314)9

00:44:521982WIECHER, Raphaelgesamt78.(114)10

00:45:071980HÄUSLER, Saschagesamt81.(362)11

00:45:321982KOVSHOV, Yurygesamt87.(620)12

00:46:261978BONCZEK, Gabrielgesamt102.(954)13

00:46:401980BIELA, Chrisgesamt107.(904)14

00:48:05Laufen in und um Aachen1979SARLETTE, Michaelgesamt128.(349)15

00:48:341981PRACHT, Henninggesamt137.(697)16

00:48:421980HÄUSLER, Saschagesamt140.(733)17

00:48:49EAC RUNNING CLUB1981COWLEY, Aioangesamt144.(941)18

00:48:541978HENN, Saschagesamt147.(777)19

00:49:14RUNNERS POINT Run Club1978WECK, Jangesamt153.(724)20

00:49:151979WAGNER, Olivergesamt154.(828)21
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:49:201981FRANKE, Saschagesamt157.(83)22

00:50:14EAC RUNNING CLUB1982WEBER, Tobiasgesamt174.(943)23

00:50:16RUNNERS POINT Run Club1980SCHÄFERS, Saschagesamt176.(166)24

00:51:02Blaulichtsport1982HAUSEUR, Pascalgesamt189.(328)25

00:51:461980MÜLLENBACH, Olivergesamt206.(526)26

00:51:541980BERGER, Patrykgesamt209.(839)27

00:51:58TuS Clausthal-Zellerfeld1979STÜCKER, Tobiasgesamt212.(584)28

00:52:041982PETERSMANN, Sebastiangesamt214.(598)29

00:52:291979GOSSEN, Markusgesamt221.(42)30

00:52:351982BENDEL, Michaelgesamt225.(363)31

00:53:23Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, Dirkgesamt241.(554)32

00:54:591979GÜVEN, Mustafagesamt279.(87)33

00:55:06MACH3 Köln1978SCHNEIDER, Dr. Markusgesamt284.(709)34

00:55:18ConStands RunningTeam1981SCHRÖDER, Manfredgesamt291.(252)35

00:55:371981NEUENFELDT, Marcgesamt295.(566)36

00:56:071978SCHINDLER, Christiangesamt302.(863)37

00:56:31ConStands RunningTeam1982KRÖCKER, Benjamingesamt309.(251)38

00:56:571980BOLTE, Michaelgesamt319.(63)39

00:57:051980MÜLLER, Christophergesamt324.(498)40

00:58:401982SIMMONS, Issacgesamt360.(594)41

00:59:111979ERDENBERGER, Thomasgesamt374.(810)42

00:59:331982ARBON, Ryangesamt383.(551)43

01:00:371982HAUPT, Stephangesamt403.(413)44

01:01:39DB Running Stars1980SCHURIG, Jörggesamt425.(613)45

01:02:061982THOMAS, Duffekgesamt434.(597)46

01:05:47APE Cologne1981SCHMIDT, Ulrichgesamt499.(756)47

01:06:051981SCHERZER, Raffaelgesamt505.(769)48

01:06:171979DEMIRCI, Yavuzgesamt508.(558)49

01:08:56Läufts1979OSTERODE, Maikgesamt532.(802)50

SENIOREN M40
00:37:08ADAT1975CUADRADO NÚÑEZ, Gonzalogesamt11.(394)1

00:39:171974VOJVODIC, Nebojsagesamt17.(921)2

00:39:181977VERLAGE, Dominikgesamt19.(947)3

00:41:53RUNNERS POINT Run Club1973MOHRMANN, Moehregesamt39.(849)4

00:42:391973GOETZENMICH, Alexndergesamt48.(925)5

00:43:50Laufen und Saufen1974PFEIFFER, Axelgesamt62.(360)6

00:43:54Team Erdinger Alkoholfrei1974SCHULZ, Joachimgesamt63.(870)7

00:44:10LAZ Puma Rhein-Sieg1977REINTZSCH, Ingogesamt70.(767)8

00:44:491975LENNARZ, Joachimgesamt75.(707)9

00:45:321977FRIEDSAM, Torstengesamt86.(218)10

00:45:421977THEIS, Arnegesamt90.(698)11

00:46:54Wanderfreunde Kröckelbach1976ACHENBACH, Kaigesamt117.(656)12
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:48:03TV Rodenkirchen Triathlon1974SOOS, Paulgesamt126.(173)13

00:48:201974BRUNING, Hendrikgesamt130.(850)14

00:49:01Hürth1974MAREK, Waldemargesamt150.(923)15

00:49:41KSK Köln1977EWERT, Stefangesamt163.(492)16

00:50:151977NENTWICH, Henrygesamt175.(572)17

00:50:281976HEINEN, Marcogesamt179.(541)18

00:50:41Laufraketen1977KOHLER, Simongesamt183.(968)19

00:51:251973KRAUS, Holgergesamt198.(701)20

00:52:08Team KerryGum1974BROD, Marcusgesamt215.(390)21

00:52:151973SEEL, Evgenijgesamt219.(479)22

00:53:09Gymtastick1973LAMMERT, Michaelgesamt237.(399)23

00:53:34RUNNERS POINT Run Club1973LANGENBACH, Lutzgesamt245.(525)24

00:53:351976WISCHNEWSKI, Marcelgesamt246.(887)25

00:53:361977SCHUMACHER, Michaelgesamt247.(776)26

00:54:021974METZMACHER, Marcgesamt256.(612)27

00:54:371977SPILL, Marcogesamt272.(417)28

00:54:441974GLEIM, Alexandergesamt275.(366)29

00:57:111977ARRUDA, Jose Airtongesamt325.(458)30

00:57:291976DEBRAY, Marcelgesamt329.(180)31

00:57:36RUNNERS POINT Run Club1976TRAMONTIN, Marcogesamt334.(747)32

00:58:54Roads & Aces1974DELLAERT, Arongesamt366.(381)33

00:59:111973KOPPERS, Marcelgesamt373.(262)34

01:02:151974SCHMIDT, Haraldgesamt438.(912)35

01:02:401976GELBRICH, Marcusgesamt447.(234)36

01:03:151973RAABE, Marcogesamt454.(527)37

01:03:241974SCHENCK, Eckartgesamt456.(829)38

01:03:46Die Eisenauers1974HÖRR, Timgesamt464.(895)39

01:04:341974BREUER, Saschagesamt479.(222)40

SENIOREN M45
00:39:18ASC Loope1969DENZER, Petergesamt20.(934)1

00:40:351968HOLZ, Michaelgesamt26.(788)2

00:41:17TV Refrath1972ROSSA, Andreasgesamt33.(951)3

00:42:25Aachener TG1972MARZIAN, Holgergesamt46.(877)4

00:43:08KTT011970SCHILLER, Saschagesamt55.(682)5

00:43:421970SOBEK, Thomasgesamt60.(231)6

00:44:35Alemannia Aachen1971VOGT, Haraldgesamt74.(640)7

00:45:00ERGO sports Köln1971RÖTTGEN, Ralfgesamt79.(392)8

00:45:05Laufen in und um Aachen1972HILGERS, Jochengesamt80.(336)9

00:45:25Bunert - Der Kölner Laufladen1968ADOLPHS, Horstgesamt85.(806)10

00:45:49pulsschlag1972HAMMERSCHMIDT, Marcelgesamt94.(396)11

00:46:09pulsschlag1972ZELL, Jörggesamt97.(397)12

00:46:431971SCHREITER, Rüdigergesamt110.(564)13
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:46:501971PALMEN, Volkergesamt114.(406)14

00:46:52Lauffreunde Lunke/Blumenberg1972DANEK, Ingogesamt116.(142)15

00:47:161971HELTEN, Frankgesamt120.(359)16

00:48:33Trassenbande1968ZABALA CORREAS, Miguelgesamt136.(478)17

00:48:38KSK Köln1972DIETZLER, Frankgesamt138.(501)18

00:48:511969VOGEL, Jörggesamt145.(669)19

00:50:00SSV Köln1969DANNERT, Carstengesamt171.(687)20

00:50:301971STEFFENS, Jörggesamt181.(11)21

00:51:271968RADOJEWSKI, Petergesamt199.(421)22

00:51:36IMI1969SCHNEIDER, Gerdgesamt202.(905)23

00:51:41rheinläufer.de1972DELHOFEN, Markusgesamt204.(287)24

00:51:57TUS 07 OBERLAR E.V.1972BÖRSTE, Andreasgesamt211.(932)25

00:52:101969HARTZ, Erikgesamt217.(717)26

00:52:421971BOLLIG, Christofgesamt228.(330)27

00:54:341969STOLBERG, Michaelgesamt268.(324)28

00:54:391968DANIELS, Stephangesamt273.(119)29

00:54:571971VORNWEG, Juergengesamt278.(57)30

00:55:03Laufen in und um Aachen1971KNOPS, Torstengesamt281.(335)31

00:55:091969FELD, Rolandgesamt285.(34)32

00:55:121972KOHLHAMMER, Karstengesamt286.(151)33

00:56:391971MÜLLER, Andreasgesamt311.(735)34

00:56:511969RATH, Michaelgesamt315.(967)35

00:56:58Lauffreunde BKZ1968SCHIFFER, Thomasgesamt320.(385)36

00:57:461972GRALLERT, Danielgesamt338.(710)37

00:58:06TuS Eintracht Hinte1970SANZ, Robertogesamt343.(516)38

00:58:291968WOLLENWEBER, Olafgesamt355.(17)39

00:58:361968THERNES, Ludgergesamt356.(301)40

00:58:481972HAPPEL, Achimgesamt362.(322)41

00:59:101970GOEBEL, Dr. Marcgesamt370.(799)42

00:59:171970DRIESEN, Christiangesamt381.(860)43

00:59:28Laufen in und um Aachen1972HAUFF, Dirkgesamt382.(346)44

01:00:381970RUPAR, Reinergesamt405.(552)45

01:00:491968AHLF, Frankgesamt413.(19)46

01:00:501968MANDELARTZ, Jogesamt417.(927)47

01:01:491968DÖRPINGHAUS, Guidogesamt428.(600)48

01:01:56Diamond Dogs1972LEONHARDT, Marcogesamt432.(441)49

01:02:121972FOEST, Martingesamt436.(255)50

01:02:361970JONAS, Jörggesamt445.(169)51

01:04:221971STROHHÄCKER, Carstengesamt477.(90)52

01:04:34WE ARE EASTERN1971HOLLSTEIN, Andregesamt480.(570)53

01:04:401968BRÜGGEN, Markusgesamt483.(424)54

01:06:27EHMM1971JÜLICH, Holgergesamt511.(196)55

01:09:011968HEINECKE, Olafgesamt533.(911)56

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. April 2017, 21:17 Uhr
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SENIOREN M50
00:41:28LG Mützenich1964KNAUF, Albertgesamt35.(723)1

00:42:03Birkenstock Footbed Fighters1967GLAHN, Lutzgesamt43.(935)2

00:42:30SV AXA1965TIEPOLT, Jensgesamt47.(702)3

00:44:08ASV Köln1963ANGENVOORT, Malogesamt69.(793)4

00:46:411965FÄRBER, Wolfganggesamt108.(456)5

00:48:05Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbertgesamt127.(53)6

00:48:07Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt129.(469)7

00:48:30Team beVegt.de1967MOWIUS, Leogesamt134.(249)8

00:49:03josefineum1965SCHMITT, Uwegesamt151.(50)9

00:49:581966ULRICH, Markusgesamt170.(835)10

00:50:211963TOMINSKI, Thomasgesamt178.(465)11

00:50:29Laufen in und um Aachen1967ECKER, Dirkgesamt180.(340)12

00:50:461. FC Spich1966WINHELLER, Frankgesamt184.(138)13

00:53:221965WANGEMANN, Nikolausgesamt240.(754)14

00:53:371963KAULBACH, Stefangesamt248.(486)15

00:54:341963BRANDHORST, Markusgesamt267.(748)16

00:54:35ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt271.(374)17

00:54:411965KRONSBEIN, Güntergesamt274.(115)18

00:56:051965LOWIS, Markusgesamt300.(54)19

00:56:551967WILCKE, Michaelgesamt316.(39)20

00:57:34RUNNERS POINT Run Club1964KUNZ, Markusgesamt331.(841)21

00:57:351966ORTWEIN, Norbertgesamt333.(179)22

00:58:04Point One Runners1964PICKHARD, Holgergesamt341.(961)23

00:58:111965HANSEN, Axelgesamt345.(924)24

00:58:18Lauffreunde BKZ1965PFORD, Alexandergesamt346.(387)25

00:59:131967SCHÖNAU, Christiangesamt376.(263)26

01:00:491967SABEL, Frankgesamt414.(548)27

01:00:501964WERWIE, Reinergesamt416.(592)28

01:04:471967KRÖHNERT, Frankgesamt485.(544)29

01:04:531967DYRKS, Ralfgesamt486.(237)30

01:04:561963WEBER, Karstengesamt488.(506)31

01:05:561965GREGOR, Michaelgesamt502.(587)32

01:09:191965JORDANS, Jörggesamt534.(466)33

01:10:07Sportfreunde Valler1967REMBOLD, Heinrichgesamt541.(607)34

01:10:371966KAUB, Andreasgesamt547.(280)35

SENIOREN M55
00:42:16TuS Breitscheid1961KEMMESIES, Rainergesamt44.(907)1

00:43:311962HARTJE, Svengesamt58.(481)2

00:43:37LG Donatus Erftstadt1961DUDLEY, Richardgesamt59.(681)3

00:43:59LT Bittermark1960STACHOWIAK, Thomasgesamt66.(876)4

00:44:35Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, Theogesamt73.(1)5

00:45:33LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt88.(768)6
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:47:19Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt122.(191)7

00:47:59:anlauf Siegen1960BECKER, Reinhardgesamt125.(44)8

00:48:55TUS 07 OBERLAR E.V.1961SCHNEIDER, Jürgengesamt148.(933)9

00:48:581961ARAKI, Jirogesamt149.(847)10

00:51:24TuS Brauweiler1960ROSSO, Mariogesamt197.(192)11

00:51:56Diabetes Programm Deutschland1959VOLL, Haraldgesamt210.(312)12

00:52:38Team Supermaus1961GLAUBACH, Jürgengesamt226.(101)13

00:52:48GVG Laufteam1958KÜPPERS, Jürgengesamt232.(210)14

00:52:50Altena Sport1959MERSCHER, Larsgesamt234.(910)15

00:55:00ASC Weißbachtal1961POETZEL, Uwegesamt280.(122)16

00:58:27fit.Köln1961ESSER, Güntergesamt349.(146)17

01:00:191961DASCAROLIS, Rolfgesamt399.(785)18

01:00:241961TÜCKMANTEL, Lutzgesamt400.(890)19

01:01:191958BAURECHT, Wernergesamt420.(794)20

01:02:04Diabetes Programm / Fort. Köln1960WURDA, Wernergesamt433.(33)21

01:03:401962KUDICK, Lothargesamt461.(204)22

01:04:021961RÖWEKAMP, Rüdigergesamt468.(533)23

01:05:29Diabetes Programm Deutschland1958PASZEK, Christiangesamt496.(32)24

01:05:56Roses Liebling1961UHLHORN, Kurtgesamt501.(750)25

01:06:59WagWasKes1959WAßER, Petergesamt518.(753)26

01:17:32HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt562.(74)27

SENIOREN M60
00:46:36Team Erdinger Alkoholfrei1956DETHLEFS, Wilfriedgesamt106.(56)1

00:48:26Bunert - Der Kölner Laufladen1954BAUS, Reinergesamt133.(807)2

00:50:01RUNNERS POINT Run Club1957HORRMANN, Hansgesamt172.(521)3

00:52:33VTC Köln1956RIPP, Dietergesamt224.(93)4

00:56:421954FRANKE, Dietergesamt312.(82)5

00:56:461956VON DÖHREN, Burkhardgesamt313.(162)6

00:56:59RENNSCHNECKEN20001955REHWALD, Uligesamt321.(931)7

01:02:49The Frings Family1957FRINGS, Thomasgesamt449.(452)8

SENIOREN M65
00:46:52TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt115.(203)1

00:53:441950KERSTING, Friedelgesamt252.(745)2

00:55:16SSK Kerpen1949BASHAM, Colingesamt288.(883)3

00:56:11fit.Köln1951HESS, Berndgesamt303.(182)4

01:00:051952PETERS, Jensgesamt397.(66)5

01:06:50Diabetes Programm Deutschland1952VETTER, Raimundgesamt517.(105)6

01:10:031949BIRK, Volkergesamt539.(277)7

SENIOREN M70
01:01:37Pulheimer SC1946GOEPEL, Volkergesamt423.(24)1
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M75
01:04:141941BEHLING, Martingesamt470.(866)1

MÄNNL. JUGEND U14
01:04:222004STROHHÄCKER, Kenangesamt476.(91)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:53:012000YOUSEFI, Rohallahgesamt235.(797)1

00:54:442001GLEIM, Eliasgesamt276.(367)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:41:32Rundendreher e.V.1999SCHIWEK, Saschagesamt37.(902)1

MÄNNL. KINDER U10
00:58:192008BAUMGARTNER, Liamgesamt348.(537)1

MÄNNL. KINDER U8
00:37:35www.tagesmutter-in-roesrtah.de2017BÖTTCHER, Zaidogesamt13.(418)1

FRAUEN
00:36:101989SOETHOUT, Janagesamt10.(869)1

00:39:401990FISCHER, Gretagesamt21.(734)2

00:42:19Bunert - Der Kölner Laufladen1992LÜCHTEFELD, Alicegesamt45.(730)3

00:46:161989SCHIPPA, Beatrixgesamt99.(500)4

00:46:451989GRIEGER, Svenjagesamt111.(909)5

00:49:521990KNÖDLER, Christinagesamt167.(85)6

00:52:471991DEPTA, Ann-Katringesamt231.(714)7

00:53:24Schwimmverein Horrem-Sindorf1988LEIST, Ameliegesamt243.(655)8

00:54:321993LANGER, Lenagesamt266.(468)9

00:54:35RUNNERS POINT Run Club1988LIU, Paulinegesamt270.(316)10

00:55:191991SCHMIDT, Lisagesamt293.(227)11

00:56:121989HERMES, Violagesamt304.(380)12

00:56:271993HONNEF, Lenagesamt306.(882)13

00:58:28Promoteam Run of Colours1989HÖTGEN, Carogesamt353.(221)14

00:59:101989MEURER, Lauragesamt371.(837)15

00:59:121993KLASEN, Katringesamt375.(92)16

00:59:351990KITSCHEN, Lenagesamt384.(630)17

00:59:49Run of Colours Promoteam1988PICK, Juliagesamt391.(300)18

00:59:501991TEDT, Jezabelgesamt392.(216)19

00:59:56ERGO sports Köln1988HÖFLER, Meikegesamt394.(432)20

01:00:01Run of Colours Promoteam1991PICK, Lauragesamt396.(524)21

01:00:15Schwimmverein Horrem-Sindorf1990LANGEN, Juliagesamt398.(676)22

01:00:401988SCHUMACHER, Lisagesamt406.(519)23

01:00:481989WELZEL, Annagesamt411.(21)24

01:00:491990ANDREE, Carolinegesamt412.(18)25
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:01:111991FROITZHEIM, Teresagesamt418.(389)26

01:02:121992KOCH, Carolingesamt437.(822)27

01:02:29Lauffreunde Lunke/Blumenberg1988FAßBENDER, Kimgesamt442.(143)28

01:04:211990ARETZ, Judithgesamt473.(576)29

01:05:151988ABERMET, Olgagesamt492.(846)30

01:07:21Scuderia Südstadt1991RÖVEKAMP, Stephaniegesamt521.(141)31

01:07:21RUNNERS POINT Run Club1991CONRAD, Janagesamt522.(134)32

01:07:461991BATT, Carinagesamt525.(37)33

01:07:501991BARTH, Corinnagesamt526.(493)34

01:11:541988CHOPRA, Dr. Divykritigesamt551.(523)35

01:12:241994KAUFMANN, Janina Astridgesamt553.(161)36

JUNIORINNEN U23
00:49:541996THELEN, Juliagesamt169.(881)1

00:53:011996RODDAY, Laragesamt236.(796)2

00:55:401997MÖNCH, Carolingesamt296.(628)3

00:56:241996SCHNEIDER, Claragesamt305.(825)4

00:57:361995ZAHLTEN, Piagesamt335.(279)5

00:59:141995SCHÖNAU, Lauragesamt378.(264)6

01:01:511996DUSKE, Mariegesamt429.(59)7

01:07:351995FEHLIG, Johanna Carolinegesamt523.(638)8

SENIORINNEN W30
00:44:50Laufraketen1983BLANZ, Sandragesamt76.(969)1

00:45:461984HEINEMEYER, Antjegesamt91.(774)2

00:46:151987HAMANN, Marengesamt98.(827)3

00:49:101984KALK, Kathringesamt152.(403)4

00:49:171985ONG CHIN, Janagesamt155.(950)5

00:49:21Claudiatroppassportcenter1984THELEN, Miriamgesamt158.(908)6

00:49:481987LUMPERDA, Jennygesamt165.(952)7

00:50:161985MÜLLER, Sarahgesamt177.(383)8

00:51:06Pferdeherde1984LINDIG, Alissagesamt191.(948)9

00:51:07Gronauer Häsle1987HELBER, Siljagesamt192.(483)10

00:51:321987PRADELLA, Anjagesamt201.(632)11

00:52:161987BOCK, Tanjagesamt220.(801)12

00:52:321985CARREIRA, Lilianagesamt223.(472)13

00:54:151986WEUTHEN, Ramonagesamt258.(28)14

00:54:301986FIEDEL, Louisegesamt265.(331)15

00:54:481986FLÖTER, Lauragesamt277.(633)16

00:56:491985WOLF, Sandragesamt314.(150)17

00:56:561983BEIER, Melaniegesamt317.(62)18

00:56:571985KERBOUB, Soreyagesamt318.(693)19

00:58:281983VALDER, Sarahgesamt354.(235)20
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:58:36The Frings Family1985FRINGS, Brittagesamt357.(451)21

00:59:091986MÜLLER, Wenckegesamt369.(804)22

00:59:101983LEPPIN, Tanjagesamt372.(461)23

00:59:42APE Cologne1986REDMANN, Ramonagesamt386.(763)24

00:59:46Laufen in und um Aachen1985FUß, Monikagesamt389.(343)25

01:01:411986ILLERHAUS, Judithgesamt427.(743)26

01:02:221987MCCONACHIE, Oxanagesamt439.(26)27

01:03:06Laufen in und um Aachen1983HENKE, Melaniegesamt452.(347)28

01:04:111986TEBBE, Dorotheegesamt469.(821)29

01:04:19runningwithasloth1984MATHIEU, Mylènegesamt471.(230)30

01:04:211987ARETZ, Annegesamt474.(575)31

01:04:391987HENK, Elisabethgesamt482.(315)32

01:04:581986SCHWARZ, Steffigesamt490.(239)33

01:05:03I run because I like cake1985MERTENS, Carinagesamt491.(353)34

01:05:47APE Cologne1983NAGLER, Sandragesamt498.(758)35

01:05:591984JANOUCH, Karolinegesamt504.(617)36

01:06:26EHMM1986BRIEGER, Mareikegesamt510.(197)37

01:06:42I run because I like cake1987ALIGORAKI, Juliagesamt512.(354)38

01:06:451986DUSSARD, Nadinegesamt513.(610)39

01:06:461984CREMER, Lisagesamt514.(503)40

01:07:571984KOCH, Ulrikegesamt527.(273)41

01:10:041985PAHLOW, Evagesamt540.(232)42

01:10:19OTTEN1985WEGNER, Akigesamt543.(874)43

01:10:291983SIMMONS, Sarahgesamt545.(595)44

01:13:171986HINTZ, Saskiagesamt556.(420)45

SENIORINNEN W35
00:41:591981VARGA, Esztergesamt40.(459)1

00:48:491981BORGLOH, Sarahgesamt143.(391)2

00:49:261979HANNES, Angelagesamt160.(679)3

00:50:13CrossFit Goch1982SCHREVEN, Severinegesamt173.(490)4

00:51:121981BRÜHL, Andreagesamt193.(540)5

00:51:391979EBELING, Katjagesamt203.(327)6

00:51:43TS Frechen1981CANDAN, Monikagesamt205.(609)7

00:51:481982MANGLER, Sarahgesamt207.(719)8

00:53:241979BECKER, Cornellgesamt242.(755)9

00:53:431979CARLITSCHECK, Mareikegesamt251.(111)10

00:53:491982SOLLORZ, Evagesamt254.(405)11

00:55:041979DRUSENHEIMER, Nadjagesamt283.(832)12

00:55:181979SCHÜTZEBERG, Cassiegesamt292.(51)13

00:56:051980ALEXIOU, Vickygesamt301.(86)14

00:56:381980PFITZNER, Lauragesamt310.(736)15

00:57:33Köln läuft1980WIPPERFÜRTH-BRAUN, Christianegesamt330.(409)16
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:57:441980BOTH, Nicolegesamt337.(23)17

00:58:27Big EL Racing Team1982KRÜGER, Anettgesamt351.(508)18

00:58:271982KASSEL, Juliagesamt352.(68)19

00:58:561980HUBER, Andreagesamt367.(623)20

00:59:161979DERKUM, Simonegesamt380.(844)21

01:00:48BSG DEVK1980SCHUCH, Steffigesamt409.(408)22

01:01:191979SITRAN, Nadinegesamt421.(69)23

01:03:19Team Magenta1980WERRES, Melaniegesamt455.(103)24

01:03:261978SCHULZE, Ninagesamt457.(696)25

01:03:271979WICHMANN, Inkagesamt458.(946)26

01:03:57Braun Harzheim1980BRAUN, Franziskagesamt466.(199)27

01:04:381980WEIDEN, Verenagesamt481.(170)28

01:05:48APE Cologne1982SCHMIDT, Juliagesamt500.(760)29

01:07:201981LÖRING, Annegesamt520.(930)30

01:08:21OTTEN1982HOLLER, Debbiegesamt529.(875)31

01:08:21OTTEN1978WEITZ, Andreagesamt530.(873)32

01:09:381982HARTUNG, Melaniegesamt536.(565)33

01:10:23FC Hennef 051981STEFFENS, Nadinegesamt544.(401)34

01:11:541982EGGERT, Mariagesamt550.(14)35

01:15:481980JUNK, Lindagesamt560.(549)36

01:21:46Ford FCSD 051979BROICH-GLAGOW, Ninagesamt565.(304)37

SENIORINNEN W40
00:48:41ASV Köln1973DANNERT, Carolinegesamt139.(699)1

00:51:231977SCHOOP, Eleanorgesamt196.(855)2

00:53:30Isi-Runner1974HORST, Tanjagesamt244.(174)3

00:54:001976HEIN, Andreagesamt255.(738)4

00:54:201973HOHENSEE, Cathringesamt261.(427)5

00:54:261973DOLL, Jennifergesamt262.(224)6

00:55:501976SCHUHL, Kristinagesamt297.(395)7

00:57:211975FECK, Monagesamt326.(567)8

00:57:221973SCHOMAKERS, Wenckegesamt327.(635)9

00:57:521975HENSELER, Fatmagesamt339.(497)10

00:58:181973SCHÜLLER, Stephaniegesamt347.(834)11

00:58:531975AXTMANN, Sonjagesamt364.(772)12

00:59:041977HÜBSCH, Jeanettegesamt368.(184)13

00:59:151976PIEHL, Anjagesamt379.(15)14

00:59:431975HEYER, Petragesamt388.(137)15

01:00:381975ENGEL, Alexandragesamt404.(562)16

01:01:531977TODT, Julianegesamt431.(400)17

01:02:351974BASZCZOK, Nicolegesamt444.(511)18

01:02:39LG Donatus Erftstadt1974GELBRICH, Tinagesamt446.(233)19

01:03:011976SCHNEIDER, Stefaniegesamt451.(573)20
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1. Osterlauf Köln
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:04:461977LAUSBERG, Hellagesamt484.(215)21

01:05:261975DANIELS, Anjagesamt493.(123)22

01:06:461977BAUMGARTNER, Lindagesamt515.(536)23

01:11:321976HÖNNICKE, Sandragesamt548.(634)24

01:15:011975KÄSTNER, Janagesamt558.(319)25

SENIORINNEN W45
00:46:361970ZARL, Elizagesamt105.(901)1

00:48:52DJK Marienstatt1968BRAAS, Anjagesamt146.(858)2

00:49:461971CLAUS, Sabrinagesamt164.(545)3

00:49:49Roadrunner Mip Mip1971GOEBELS, Simonegesamt166.(624)4

00:49:54Team Erdinger Alkoholfrei1972SCHNEIDER, Carolagesamt168.(77)5

00:50:471972BREUER, Sandragesamt185.(384)6

00:50:511969RITTER, Bettinagesamt186.(426)7

00:50:591970WIENERS, Danielagesamt188.(836)8

00:51:171971MARZIAN, Manuelagesamt194.(878)9

00:51:581971STEINKE, Claudiagesamt213.(116)10

00:52:401971MATHISSEN, Christianegesamt227.(219)11

00:52:431968WASIK, Beatagesamt229.(126)12

00:53:42fit.Köln1972TRÄGER-NEUMANN, Nicolegesamt250.(181)13

00:54:07ASV Köln1968HAHNDORF, Susannegesamt257.(852)14

00:55:171972KEWITZ, Sabinegesamt289.(323)15

00:55:19Run of Colours Promoteam1972PFAHLBUSCH, Elfigesamt294.(223)16

00:55:511972HENSGENS, Danielagesamt299.(517)17

00:56:27Urban Runners Munich1969BÖWING, Andreagesamt307.(209)18

00:57:23Schwimmverein Horrem-Sindorf1968REIMANN, Dorisgesamt328.(175)19

00:58:10FC Hennef 051972ROSEMANN, Ulrikegesamt344.(402)20

00:59:521970KOENEN, Martinagesamt393.(470)21

01:00:25Team Erdinger Alkoholfrei1970FUNKEN, Andreagesamt401.(78)22

01:00:431972FUHLBRÜGGE, Sandragesamt408.(12)23

01:00:501970SCHÖCKEL, Claudiagesamt415.(547)24

01:01:18:anlauf Siegen1971MÜLLER, Tanjagesamt419.(121)25

01:01:291969SCHUMACHER, Alicegesamt422.(771)26

01:03:00Laufen in und um Aachen1972HAUFF, Martinagesamt450.(345)27

01:03:59Trassenbande1972GONZALEZ TRONCOSO, Carmengesamt467.(477)28

01:04:27FC Straberg1971TEKOOK, Stephaniegesamt478.(333)29

01:05:28TuS 1882 Opladen1968HAHMANN, Beategesamt495.(171)30

01:05:571969GREGOR, Gundigesamt503.(588)31

01:06:461968FRIESE, Gundulagesamt516.(178)32

SENIORINNEN W50
00:46:22SG Wenden1963ANDRIEU-SYREK, Inagesamt101.(786)1

00:48:48LLG 80 NORDPARK KOELN E.V.1967KRANTZ, Claudiagesamt142.(929)2
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SENIORINNEN W50
00:51:22Sportlich-Team Bornheim1965STOTZEM, Stefaniegesamt195.(447)3

00:57:03LSH Elsdorf1964MÖLLER, Geligesamt323.(109)4

00:58:381966GOY-GERBER, Susannegesamt358.(168)5

00:58:531963DILLENBURG-LUX, Manuelagesamt365.(692)6

00:59:14BSG RheinEnergie1966BAUER, Petragesamt377.(163)7

00:59:481964NUSSMANN, Michaelagesamt390.(411)8

01:00:311964FEY, Dr. Astridgesamt402.(140)9

01:02:22ERGO sports Köln1967DIETZ, Elviragesamt440.(731)10

01:02:26www.glühweinlauf.de1964KRAMS, Sabinegesamt441.(6)11

01:02:49MST Laufpoint1966SPARWASSER, Elkegesamt448.(780)12

01:03:401965ECKARDT, Siltagesamt462.(205)13

01:04:551964NOICHL, Susannegesamt487.(507)14

01:07:13Trassenbande1966WIRTHS, Claudiagesamt519.(476)15

01:09:56Leverkusen1965BRIEGER, Claudiagesamt538.(106)16

01:16:441966DITZ, Petragesamt561.(376)17

SENIORINNEN W55
00:47:40TV Refrath1961GEBEHART, Beategesamt124.(127)1

00:49:33ADAT1962SIRVENT ALONSO, Eulaliagesamt162.(393)2

00:50:34LT Saaler Mühle1962ENDRULAT, Ulrikegesamt182.(211)3

00:53:37LLG St. Augustin1961KAULBACH, Barbaragesamt249.(487)4

00:55:51Gronauer Häsle1959HÄUßLER-HELBER, Petragesamt298.(484)5

00:58:391961PEIFER, Elvigesamt359.(621)6

01:01:41ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt426.(88)7

01:03:141961MEURER, Monikagesamt453.(670)8

01:03:28SV-Spellen1960DICKMANN-BONGERS, Beategesamt459.(289)9

01:04:211958ARETZ, Angelikagesamt472.(574)10

01:04:57LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt489.(100)11

01:05:271961KRAJNIK, Agnieszkagesamt494.(529)12

01:05:321961LO BOSCO, Anna mariagesamt497.(658)13

01:07:571962KOCH, Utegesamt528.(272)14

01:10:07Sportfreunde Valler1962KAUPP, Bettinagesamt542.(606)15

01:10:301961ALLES, Utegesamt546.(596)16

01:17:35Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ullagesamt563.(593)17

01:21:291959EHSES, Annegesamt564.(404)18

SENIORINNEN W60
00:56:29Siegen1954JÜNGST, Barbaragesamt308.(117)1

01:00:48BSG DEVK1956HALBE, Johannagesamt410.(20)2

01:01:391953CAN, Medihagesamt424.(673)3

01:12:201955SCHLESIGER-DOMIN, Hedwiggesamt552.(928)4

01:34:201956FUCHS, Christagesamt566.(35)5

SENIORINNEN W65
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SENIORINNEN W65
01:06:23Viermärker Lauftreff Dortmund1949KLEINKORRES, Giselagesamt509.(746)1

01:13:22LC Wuppertal1951KIEL, Gerlindegesamt557.(897)2

SENIORINNEN W70
01:11:511946PÖLL, Giselagesamt549.(690)1

WEIBL. JUGEND U16
00:55:042003CASPERS, Juliagesamt282.(963)1

WEIBL. JUGEND U18
00:54:292000STOLBERG, Marinagesamt263.(325)1

00:54:292000WOGGON, Katharinagesamt264.(326)2

WEIBL. JUGEND U20
01:06:101998CENDER, Veronikagesamt506.(888)1

01:06:10TuS Ahrweiler1999SOMMER, Andreagesamt507.(889)2

WEIBL. KINDER U10
01:12:372008SCHOOP, Albagesamt554.(856)1

WEIBL. KINDER U8
01:12:432010HSU, Hsiu-Hsiengesamt555.(840)1
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